
 1

                  

 

ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ – ΜΕ ΑΠΟ∆ΕΙΞΗ  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ  ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Αθήνα, 22 Μαϊου  2014  
 
Α.Π. : οίκ. 20844 

 
Ταχ.∆/νση        
Ταχ.Κώδ.         
  
 
 

 
: Σταδίου 27                      
: 101 83, Αθήνα  
 
 

 

Θέµα: Συνεργεία λήψης, συγκέντρωσης και ανακοίνωσης των αποτελεσµάτων των 

εκλογών της 25ης Μαΐου 2014 για την ανάδειξη των αιρετών αρχών των ∆ήµων και 

των Περιφερειών της Χώρας και των Ελλήνων µελών του Ευρωπαικού 

Κοινοβουλίου.   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις : 

α. των άρθρων 9, 29 και 134 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α’),όπως ισχύει. 
β. της νοµοθεσίας για την εκλογή των βουλευτών, όπως έχει κωδικοποιηθεί µε τα π.δ. 96/2007 

«Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείµενο των διατάξεων της νοµοθεσίας για την εκλογή των βουλευτών» 

(Α΄ 116) και 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείµενο των διατάξεων της νοµοθεσίας για την 

εκλογή των βουλευτών» (Α΄ 57) και ειδικότερα των άρθρων 129 και 131 αυτών, όπως ισχύουν. 

      γ. των άρθρων 1, 5 και 9 του ν. 4255/2014 «Εκλογή µελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 

άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 89) 

δ. του άρθρου 90 του Κώδικα Νοµοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα, που 

κυρώθηκε µε το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νοµοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ Α΄98). 

2. Την αριθµ. 15960/9.5.2014 κοινή υπουργική απόφαση περί συγκρότησης ειδικών εκλογικών 

συνεργείων που θα απασχοληθούν για την αντιµετώπιση των εκτάκτων αναγκών κατά την 

προπαρασκευή και διεξαγωγή των εκλογών για την ανάδειξη των περιφερειακών και δηµοτικών 

αρχών της 18ης Μαϊου 2014 και των τυχόν επαναληπτικών εκλογών της 25ης Μαϊου 2014 (ΦΕΚ Β΄ 

1197). 

3. Την ανάγκη οµαλής και ταχείας λήψης, συγκέντρωσης και ανακοίνωσης των αποτελεσµάτων 

των εκλογών για την ανάδειξη των περιφερειακών και δηµοτικών αρχών καθώς και των Ελλήνων 

µελών του Ευρωπαικού Κοινοβουλίου της 25ης Μαϊου 2014. 



 2

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Συγκροτούµε συνεργεία παροχής υπηρεσιών λήψης, συγκέντρωσης και ανακοίνωσης των 

αποτελεσµάτων των εκλογών της 25ης Μαϊου 2014 για την ανάδειξη των περιφερειακών και 

δηµοτικών αρχών καθώς και των Ελλήνων µελών του Ευρωπαικού Κοινοβουλίου από υπαλλήλους 

του Υπουργείου Εσωτερικών που συµµετέχουν στο εκλογικό συνεργείο ως κατωτέρω: 

 
Α. Συνεργείο γενικής εποπτείας λήψης, συγκέντρωσης και ανακοίνωσης των εκλογικών 

αποτελεσµάτων : 

 α. Για το χρονικό διάστηµα από ώρα 18:00 της Κυριακής 25.5.2014 µέχρι ώρα 06:00 της 

∆ευτέρας 26.5.2014 συµµετέχουν οι εξής: 

1. Οικονόµου Θεόδωρος        Γενικός ∆/ντής ∆ιοικ/κής Υποστήριξης & Οικ/κών Υπηρεσιών 

2. Γιαβή Βίκυ    Γενική ∆ιευθύντρια Τοπικής Αυτοδιοίκησης                              

3. Θεοδωρόπουλος Κων/νος  Γενικός ∆ιευθυντής Αναπτυξιακών Προγραµµατων   

 

 β. Για το χρονικό διάστηµα από ώρα 06:00 µέχρι ώρα 15:00 της ∆ευτέρας 26.5.2014 

συµµετέχουν οι εξής : 

1. Κιντής Κωνσταντίνος Γενικός ∆/ντής Μετ/κής Πολιτικής & Κοινωνικής Ένταξης 

2.  Τρέµος ∆ηµοσθένης    ∆ιευθυντής της Γ.Γ.Ι.Φ. 

 

 γ. Για το χρονικό διάστηµα από ώρα 15:00 µέχρι ώρα 24:00 της ∆ευτέρας 26.5.2014 

συµµετέχουν οι εξής : 

1.  Σωτηριάδου Αναστασία       Γενική ∆ιευθύντρια Συντονισµού της Γ.Γ.Ι.Φ. 

2.  Ιωάννου Αθανασία               ∆ιευθύντρια ΥΠ.ΕΣ 

 

Το συνεργείο αυτό θα εγκατασταθεί στο γραφείο 501 Β΄ του πέµπτου ορόφου του κτιρίου επί της 

οδού Σταδίου 27 και θα έχει ως έργο την εξασφάλιση, µε κάθε πρόσφορο µέσο, της οµαλής και 

ταχείας λήψης, συγκέντρωσης και ανακοίνωσης των αποτελεσµάτων (τηλέφωνο εσωτερικό 4950). 

 

Β. Συνεργείο για τον έλεγχο, την καταµέτρηση, την αντιστοίχιση και την ταξινόµηση των 

τηλεγραφηµάτων: 

Έργο του συνεργείου είναι η καταµέτρηση των τηλεγραφηµάτων, ο έλεγχος αυτών για την τυχόν 

ύπαρξη σφαλµάτων, η αντιστοίχισή τους µε τα εκλογικά τµήµατα και η ταξινόµηση αυτών ανά θέση 

εργασίας. 

 

Στη ∆ιεύθυνση ∆ιοίκησης συστήνεται το κάτωθι συνεργείο: 

Για το χρονικό διάστηµα από ώρα 08.00 – 20.00 της Πέµπτης 22.5.2014 , στο οποίο µετέχουν οι 

κάτωθι υπάλληλοι: 



 3

1. Αντωνίου Αθηνά 

2. Βαδραχάνης Μιλτιάδης 

3. Βασιλάτου Ρεγγίνα 

4. Γαρεφαλάκης Αθανάσιος 

5. Γιαννέλη Αφροδίτη 

6. ∆έδες Γεώργιος 

7. ∆ουληγέρης Θωµάς 

8. Καµπόλη Ελευθερία 

9. Κιόκια Ευτυχία 

10. Κούρτη Παρασκεή 

11. Κουτσούκου Αντωνία 

12. Λευθεριώτης Αλέξανδρος 

13. Μπαρµπούνη Σταµατούλα 

14. Ντούµα Ιωάννα 

15. Παπαγεωργίου Σοφία 

16. Παπαδήµας Νικόλαος 

17. Παπάκου Καλλιόπη 

18. Πετρή Αγγελική 

19. Πολίτη Φωτεινή 

20. Πολυζωγοπούλου Παναγιώτα 

21. Ρήγας Κων/νος 

22. Σαµαρτζή Χριστίνα 

23. Σιµιτζή Ελένη 

24. Συµιανάκη Ειρήνη 

25. Τριανταφύλλου Θεόφιλος 

26. Χατζάτογλου Μαρία 

27. Χατζηνικολάου Εριφύλη 

28. Χρόνη Ιωάννα 

 

Γ. Συνεργείο παροχής υπηρεσιών, πληροφοριών, κλπ στη ∆ιεύθυνση Εκλογών : 
Για το χρονικό διάστηµα από ώρα 06:00 µέχρι ώρα 20:00 της Κυριακής 25.5.2014, 

συµµετέχουν οι εξής υπάλληλοι : 

  

1. Ατµατζίδου Ελισσάβετ 

2. Βαλµάς Θεοφάνης  

3. Βρέντζος Βασίλειος 

4. Γαρουφαλής Θωµάς 



 4

5. Γεωργίου Ηλίας 

6. Γούναρη Βασιλική  

7. Γούντζα Ελένη  

8. Καλδή Παρασκευή 

9. Κάππας Αναστάσιος 

10. Κουτούκη Ελένη 

11. Μαραγκού Στυλιανή 

12. Μόσχος Ιωάννης  

13. Μπέριου Μαρία 

14. Ξηµεράκη Γεωργία 

15. Παπαδηµητρίου-Παρµενίδου Μαρία 

16. Παπαδιαµαντοπούλου Ευαγγελία 

17. Παπακώστα Γιολάντα 

18. Παρασκευόπουλος Σταύρος 

19. Πετρουλάκη Λαµπία 

20. Πονηρού Παναγιώτα 

21. Ρεκλείτη Μαρία 

22. Σβέρκας Νικόλαος 

23. Σκιαδάς Παναγιώτης 

24. Σταµατάκη Ελευθερία 

25. Σωτηροπούλου Χαριτίνη 

26. Τζώρτζη Ευγενία 

27. Τούµπη Άννα 

28. Φλώρος Θεοδόσιος 

29. Φωτέλη Μελποµένη 

 

Το ανωτέρω συνεργείο θα ασκεί τις αρµοδιότητές του στην οδό Ευαγγελιστρίας 2 (3ος όροφος). 

 

∆1. Συνεργείο παροχής υπηρεσιών, πληροφοριών κλπ. στη ∆ιεύθυνση Μηχανοργάνωσης 
και Ηλεκτρονικής Επεξεργασίας Στοιχείων : 
 

α. για το χρονικό διάστηµα από ώρα 08:00 - 21:00  του Σαββάτου 24.5.2014: 

1.  Καπανίρη Μαργαρίτα  (υπεύθυνη συνεργείου) 

2.  Γαρυφάλλη Σοφία   

3.  Αθανασούλια Καλλιόπη 

4.  Αναστασίου Γεώργιος 

5.  Αρβανίτου Κατερίνα 

6.  Αυγουστίνος Βασίλειος 

7.  Βίτσας Φώτης 



 5

8.  Έξαρχος Πέτρος 

9.  Κάππα Αθανασία 

10.  Κατσάρης Θοδωρής 

11.  Κοντοµάρη Αγλαϊα 

12.  Κοραή Σοφία 

13.  Κορµανού Κατερίνα 

14.  Λιάκου ∆ιονυσία 

15.  Μπαϊµπάκη Ασηµίνα 

16.  Μπαλιώτης Κωνσταντίνος 

17.  Παπαδηµητροπούλου Αδαµαντία 

18.  Παρασκευάς Ιωάννης  

19.  Πολυχρονοπούλου ∆ήµητρα 

20.  Πυλαρινού Μαρία 

21.  Ταξιάρχου Θεόδωρος 

22.  Τσιµπουκέλης Κωνσταντίνος 

23.  Χατζηευθυµιάδη Φωτεινή  

24.  Χατζηλάσκαρη Ασηµίνα 

25.  Χρηστοχίδου ∆ήµητρα  
 
β. Για το χρονικό διάστηµα από ώρα 07:00 – 19:00  της Κυριακής 25.5.2014: 

1.  Καπανίρη Μαργαρίτα  (υπεύθυνη συνεργείου) 

2.  Αγγελετάκη Βαρβάρα 

3.  Αθανασούλια Καλλιόπη 

4.  Αρβανίτου Κατερίνα 

5.  Αυγουστίνος Βασίλειος 

6.  Βίτσας Φώτης 

7.  Κάππα Αθανασία 

8.  Κατσάρης Θοδωρής 

9.  Κοντοµάρη Αγλαϊα 

10.  Κοραή Σοφία 

11.  Κορµανού Κατερίνα 

12.  Λιάκου ∆ιονυσία 

13.  Μπαιµπάκη Ασηµίνα 

14.  Παπαδηµητροπούλου Αδαµαντία 

15.  Παρασκευάς Ιωάννης  

16.  Πολυχρονοπούλου ∆ήµητρα 

17.  Πυλαρινού Μαρία 

18.  Ταξιάρχου Θεόδωρος 



 6

19.  Τζίφα Βασιλική 

20.  Χατζηευθυµιάδη Φωτεινή  

21.  Χατζηλάσκαρη  Ασηµίνα 

22.  Χρηστοχίδου ∆ήµητρα  
 

 
γ. Για το χρονικό διάστηµα από ώρα 07:00 – 15:00  της ∆ευτέρας 26.5.2014: 
 

1. Αγγελετάκη Βαρβάρα(υπεύθυνη συνεργείου)  
2. Θεοδώρου Φωτεινή 

    
∆2.  Συνεργείο παρακολούθησης του τοµέα µηχανογραφικής επεξεργασίας και µετάδοσης 
των εκλογικών αποτελεσµάτων: 
 

α. Για το χρονικό διάστηµα από ώρα 18:00 της Κυριακής 25.5.2014 έως 06:00 της ∆ευτέρας 
26.5.2014: 

1. Σακκόπουλος Ευάγγελος (υπεύθυνος συνεργείου) 
2. Γιαννοπούλου Φωτεινή 
3. Κορµπάκη Αρχοντούλα 
4. Πιτσαδιώτη  Κων/να  
5. Ρίζος ∆ηµήτριος 
6. Τρόκας Πέτρος 

 
β. Για το χρονικό διάστηµα από ώρα 06:00 – 15:00 της ∆ευτέρας 26.5.2014:  

1. Γαρυφάλλη Σοφία  (υπεύθυνη συνεργείου) 
2. Τσιρέπας Γεώργιος  
3. Έξαρχος Πέτρος 
4. Μπαλιώτης Κων/νος 

 
γ.  Για το χρονικό διάστηµα από ώρα 15:00-23:00 της ∆ευτέρας 26.5.2014: 

1.  Τσιµπουκέλης Κωνσταντίνος  (υπεύθυνος συνεργείου) 
2.   Αναστασίου Γεώργιος 
3.   Πανουτσόπουλος Σπυρίδων 

 
Έργο του συνεργείου αυτού είναι η παρακολούθηση της µετάδοσης των αποτελεσµάτων δια του 

ηλεκτρονικού υπολογιστή και η λήψη αναγκαίων µέτρων για τη συνέχιση της µετάδοσης καθώς και 

η επίλυση και ρύθµιση σε συνεργασία µε τον υπεύθυνο της αναδόχου εταιρείας SINGULAR LOGIC 

INTEGRATOR Α.Ε κάθε τεχνικού ή άλλου θέµατος που τυχόν θα προκύψει κατά την εισαγωγή και 

επεξεργασία των στοιχείων. 

Χώρος παραµονής : Το γραφείο  του  4ου ορόφου    (Σταδίου 29) 

 
 
∆3. Οµάδα Τεχνικής Υποστήριξης Υποδοµών Πληροφορικής και Επικοινωνιών του 
Υπουργείου 

 
α. για το χρονικό διάστηµα από ώρα 08:00 - 21:00 του Σαββάτου 24.5.2014: 

1. Ιωάννου Κων/νος (Υπεύθυνος) 
2. ∆ρόσος Νικόλαος 
3. ∆ίκαρος Νικόλαος 
4. Καρυώτης Πολύβιος 
5. Λιντοβόης Σπυρίδων 
6. Γιαννοπούλου Φωτεινή 



 7

7. Ρίζος ∆ηµήτριος 
8. Καψωµενάκης Αντώνιος 
9. Ευθυµιάδης Λάζαρος 
10. Κανελλάκης Νικόλαος 
11. Τρόκας Πέτρος 
12. Παπαθεοδώρου Κώστας 
13. Χατζέλλης Χριστόφορος 

 
β. για το χρονικό διάστηµα από ώρα 07:00 - 18:00 της Κυριακής 25.5.2014: 

1. Καρυώτης Πολύβιος (Υπεύθυνος) 
2. Ευθυµιάδης Λάζαρος 

 
γ. για το χρονικό διάστηµα από ώρα 18:00 της Κυριακής 25.5.2014 έως 06:00 της ∆ευτέρας 
26.5.2014: 

1. Ιωάννου Κων/νος (Υπεύθυνος) 
2. Λιντοβόης Σπυρίδων 
3. Κανελλάκης Νικόλαος 
4. Καψωµενάκης Αντώνιος 

 
 
δ. Για το χρονικό διάστηµα από ώρα 06:00 – 20:00 της ∆ευτέρας 26.5.2014:  

1. Τσαβδαρίδης Παρασκευάς (Υπεύθυνος) 
2. Νεοφώτιστος Ιωάννης 

 
 

∆4.  Οµάδα Κυβερνοάµυνας η οποία συντονίζει τα µέλη του Ε∆∆ΠΑ σε όλες τις Περιφέρειες 
και τους ∆ήµους της Χώρας και εποπτεύει τις ∆ικτυακές Υποδοµές και τις Υποδοµές 
Επικοινωνιών του Υπουργείου σύµφωνα µε το παρακάτω πρόγραµµα: 

 
Ηµεροµηνία Ώρα 

20.5.2014 έως 
24.5.2014 

 

07:30 έως 19:30 και τις υπόλοιπες ώρες βάρδια 
από τις οικίες και ετοιµότητα 60 λεπτών για 
ανάληψη υπηρεσίας 

25.5.2014 έως 
26.5.2014 

 

07:30 έως 15:00 και 18:00 έως 06:00 και τις 
υπόλοιπες ώρες βάρδια από τις οικίες και 
ετοιµότητα 30 λεπτών για ανάληψη υπηρεσίας 

 
1. Ιωάννου Κων/νος  
2. Κουλός Άγγελος 

 
∆5. Οµάδα παρακολούθησης του τοµέα µηχανογραφικής ενσωµάτωσης και µετάδοσης των 
εκλογικών αποτελεσµάτων Περιφερειακών Ενοτήτων Κυκλάδων, Αχαίας, Αιτ/νίας και 
Ηλείας: 
 
         α) Για το χρονικό διάστηµα από ώρα 18:00 της Κυριακής έως 06:00 της ∆ευτέρας: 
 

1. Κουλός Άγγελος (υπεύθυνος συνεργείου) 
2. ∆ρόσος Νικόλαος 
3. ∆ίκαρος Νικόλαος 

 
      β) Για το χρονικό διάστηµα από ώρα 06:00 έως 15:00 της ∆ευτέρας: 
 

1. Παπαθεοδώρου Κων/νος 
2. Χατζέλλης Χριστόφορος 

 
 
 



 8

Ε1. Συνεργείο παροχής υπηρεσιών, πληροφοριών, κλπ  στη Γραµµατεία 1ος όροφος του 

Υπουργείου Εσωτερικών Σταδίου 27: 

 

Για το χρονικό διάστηµα από την 06:00 ώρα µέχρι την 18:00 ώρα της Κυριακής 25.5.2014, 

συµµετέχουν οι εξής υπάλληλοι : 

1. Καλύβας Κωνσταντίνος 

2. Βουλδή Νικολίτσα                     

3. Λάβδα Ανθίππη    ΦΑΞ 

4. Παπακωνσταντίνου Κων/νος (φωτοαντίγραφα) 

5. Λαζαρίδης Σπυρίδων 

Το συνεργείο αυτό θα εγκατασταθεί σε γραφεία του 1ου ορόφου του κτιρίου επί της οδού 

Σταδίου 27  

Έργο του ανωτέρω συνεργείου είναι η γραµµατειακή υποστήριξη των εκλογικών 

διαδικασιών, η παροχή οδηγιών και η αντιµετώπιση γενικά θεµάτων που σχετίζονται µε τη 

διενέργεια των εκλογών της 25ης Μαϊου 2014. 

 

Ε2.  Συνεργείο Εκδόσεως φωτοαντιγράφων : 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 
25.5.2014 
µέχρι την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 
26.5.2014 

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 ώρα 
της ∆ευτέρας 26.5.2014 
 

 
Σταυρακάκης Ιωσήφ 

 
 Παππάς Κων/νος 
 
 

 

 Από 15.00 ώρας µέχρι 24.00 ώρας της 
∆ευτέρας 26.5.2014 

  
Παπακωνσταντίνου Κων/νος 

                 

Ε3. Συνεργείο στην αίθουσα τηλετύπων (fax):  

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 
25.5.2014 
µέχρι την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 
26.5.2014 

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 ώρα 
της ∆ευτέρας 26.5.2014 
 

 
α. Ξύδη Κυράτσω  
 

 
α. Καραλής Κων/νος 

             
 Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 ώρα 

της ∆ευτέρας 26.5.2014 
  

α. Βασιλάκη Χαρίκλεια 
 

 



 9

Ε4. Συνεργείο στο Τµήµα Γραµµατείας: 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 
25.5.2014 
µέχρι την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 
26.5.2014  

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 ώρα 
της ∆ευτέρας 26.5.2014 
 

α. Κυρίµης Εµµανουήλ (υπεύθυνος) 
β. Νταβίλια Ιωάννα 
γ. Θεοδωροπούλου Αικατερίνη 
 

α. Παππάς Κων/νος 
β. Τρικαλινού Όλγα 
  
 

 

               Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 ώρα 
της ∆ευτέρας 26.5.2014 

  
α. Καλύβας Κων/νος 
β. ∆ρακόπουλος ∆ηµήτριος 

 

 

 

 

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 27 - 8Ος ΟΡΟΦΟΣ  
 

ΣΤ. Συνεργεία για την τηλεφωνική λήψη των εκλογικών αποτελεσµάτων από τις 

Περιφέρειες  και τις Περιφερειακές Ενότητες : 

Ηµέρες και ώρες εργασίας των συνεργείων : 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 25.5.2014 
µέχρι την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014
    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 ώρα 
της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 ώρα 
της ιδίας µέρας.  

Εκλογική Περιφέρεια Βοιωτίας (1-237 ) 

Γραφείο  801Β  

α. Φαρδέλλα Μαριντίνα 
Για τα εκλογικά τµήµατα 25- 237 (∆ηµοτικές) 
 

 

β. Τσίγκου Ειρήνη 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1- 237 (Περιφερειακές) 
 

α .  Ασπρογέρακας Ευάγγελος 
Από 06.00 ώρας µέχρι 15.00 
 

 
Εκλογική Περιφέρεια ∆ράµας (1-249 ) 

Γραφείο  801Β  

γ. Παπανικολάου Αθηνά  
Για τα εκλογικά τµήµατα 1-146, 198-249 
(∆ηµοτικές) 
δ. Αρεστόπουλος Νικόλαος 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1-249 (Περιφερειακές) 
 

α. Αρµαδώρου Μαρία 
Από 15.00 ώρας µέχρι 24.00 

 
 
 
 
 



 10

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 27 - 8Ος ΟΡΟΦΟΣ  
Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 25.5.2014 
µέχρι την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014
    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 ώρα 
της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 ώρα 
της ιδίας µέρας.  

 
 
 
Εκλογική Περιφέρεια Αιτωλοακαρνανίας (1 – 570) 

Γραφείο 802 

α. Μαµούρη Ευθυµία 
για τα εκλογικά τµήµατα  1 – 190 (Ευρωεκλογές) 
 

α. Βέλλιου Παρασκευή 
Από 06.00 ώρας µέχρι 15.00 
 

β. Στεφανάκης Γεώργιος 
για τα εκλογικά τµήµατα 191–380 (Ευρωεκλογές) 
 

 
 

γ. Παπανικολοπούλου Γεωργία 
για τα εκλογικά τµήµατα  381 – 570 (Ευρωεκλογές) 
 

 
α. Ρουµελιώτης Αγαθοκλής 
Από 15.00 ώρας µέχρι 24.00 

Εκλογική Περιφέρεια Αχαίας (1 – 651) 

Γραφείο 802 

δ. Ντονά Αικατερίνη  
για τα εκλογικά τµήµατα 1 – 163 (Ευρωεκλογές) 
 

 

Εκλογική Περιφέρεια Αρκαδίας (1 – 358) 

Γραφείο 802 

ε. Ζαφειρίου Κωνσταντίνος 
για τα εκλογικά τµήµατα 39- 358 (∆ηµοτικές)  
στ. Βλάχος Ευάγγελος 
για τα εκλογικά τµήµατα 1– 358 (Περιφερειακές) 

 

 
Εκλογική Περιφέρεια Αιτωλοακαρνανίας (1-570) 

Γραφείο 803 

α. Βλασίδου Αγγελική 
για τα εκλογικά τµήµατα 1 – 268 (∆ηµοτικές) 
 

 
α. Γαζιώτης Ιωάννης 
Από 06.00 ώρας µέχρι 15.00 

β. Αλβανός Αριστοτέλης 
για τα εκλογικά τµήµατα 269 – 316, 350-570 
(∆ηµοτικές) 
 

 
 

γ. Νασίου Βασιλική 
για τα εκλογικά τµήµατα 1-285 (Περιφερειακές) 
 

α. Κουτσελάκη Άννα 
Από 15.00 ώρας µέχρι 24.00 

δ. Κωστοπούλου Αντωνία 
για τα εκλογικά τµήµατα 286-570 (Περιφερειακές) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 11

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 27 - 8Ος ΟΡΟΦΟΣ  
Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 25.5.2014 
µέχρι την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014
    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 ώρα 
της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 ώρα 
της ιδίας µέρας.  

 
 
Εκλογική Περιφέρεια Αχαίας (1 – 651) 

Γραφείο 804 

α. Κοροµηλά Χρυσούλα 
για τα εκλογικά τµήµατα 164 – 326 (Ευρωεκλογές) 

α .  Κούτρα Ερικέτη 
Από 06.00 µέχρι 15.00 
 

β. Μπέλλα Ιωάννα 
για τα εκλογικά τµήµατα 327 – 489 (Ευρωεκλογές) 

α .  Λιακοπούλου – Μπότου 
Ευφροσύνη 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

γ. Καρύδας Γεώργιος 
για τα εκλογικά τµήµατα 490 – 651 (Ευρωεκλογές) 

 

 
 
Εκλογική Περιφέρεια Ηλείας  (1 – 425) 
Γραφείο 806 
 
α. Πολυγένη ∆ιονυσία 
για τα εκλογικά τµήµατα 1-212 (Ευρωεκλογές) 

α. Παπάζογλου Αγγελική 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

β. Γαρίου Μαρία 
για τα εκλογικά τµήµατα 213-425 (Ευρωεκλογές) 

 
 

 
 
Εκλογική Περιφέρεια ∆ωδεκανήσου  (1 – 376) 
Γραφείο 806 
γ. Λαµπρακάκης Βασίλειος 
για τα εκλογικά τµήµατα  1-188 (Ευρωεκλογές) 
 

α. Γρηγοριάδου ∆έσποινα 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

 
Εκλογική Περιφέρεια Έβρου  (1 – 360) 
Γραφείο 806 
 
δ.  Μυλωνάς Νικόλαος 
για τα εκλογικά τµήµατα  124-308 (∆ηµοτικές) 

 

για τα εκλογικά τµήµατα  1-85 (Περιφερειακές) 
 
Εκλογική Περιφέρεια Αχαίας (1 – 650) 
Γραφείο 807 
 
α. Λάτσινος Αριστοτέλης 
για τα εκλογικά τµήµατα 1-204, 326-386 
(∆ηµοτικές) 
 

α. Γεωργίου Ευµορφία 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

β. Λεπίδας Νικόλαος  
για τα εκλογικά τµήµατα 387-650 (∆ηµοτικές)  
 

 

γ. Αραβαντινού Αγγελική  
για τα εκλογικά τµήµατα 1-325 (Περιφερειακές) 
 

α. Σκούρας Ιωάννης 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

δ. Μαρκουλάτος Εµµανουήλ 
για τα εκλογικά τµήµατα 326-650 (Περιφερειακές) 

 
 



 12

 

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 27 - 8Ος ΟΡΟΦΟΣ  
Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 25.5.2014 
µέχρι την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014
    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 ώρα 
της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 ώρα 
της ιδίας µέρας.  

 
 
Εκλογική Περιφέρεια Ευβοίας (1-466) 
Γραφείο 807 

ε. ∆ηµουλά Βασιλική 
για τα εκλογικά τµήµατα 234-466 (Περιφερειακές) 

 

 
Εκλογική Περιφέρεια Ηλείας  (1 – 425 ) 

Γραφείο 808 

 
Εκλογική Περιφέρεια Ευβοίας (1 – 466 ) 

Γραφείο 808 

 
Εκλογική Περιφέρεια Ηλείας (1 – 425) 

Γραφείο 809 

α. Κηρολύτη Σοφία 
για τα εκλογικά τµήµατα  89 – 425 (Περιφερειακές)  

α. Αγγελή Βασιλική 
Από 06.00 ώρας µέχρι 15.00 
 

Εκλογική Περιφέρεια Κυκλάδων (1 – 279) 

Γραφείο 809 

β. ∆ηµάκης Παναγιώτης 
για τα εκλογικά τµήµατα  111-125, 133-185, 188-
279 (∆ηµοτικές) 
για τα εκλογικά τµήµατα  1 – 279 (Περιφερειακές) 
 

α. Χαλάνδρας – Περίσσιος 
Νικόλαος 
Από 15.00 ώρας µέχρι 24.00 

Εκλογική Περιφέρεια Ηµαθίας (1 – 292) 

Γραφείο 809 

γ. ∆ηµητρακοπούλου Γεωργία 
για τα εκλογικά τµήµατα  1 – 292 (∆ηµοτικές) 
 

 

δ. Μαθιουδάκης Ιωάννης 
 για τα εκλογικά τµήµατα  1 – 292 (Περιφερειακές) 
 

 

 

α. Σµαϊλη Σµαράγδα 
για τα εκλογικά τµήµατα  1-53, 194-270, 308-425 
(∆ηµοτικές) 
για τα εκλογικά τµήµατα  1-88 (Περιφερειακές) 
 

 
α. Σιώπη Ελένη 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

β. Τσίπα Παναγιώτα 
για τα εκλογικά τµήµατα 1-139, 181-466 
(∆ηµοτικές) 
 

 
 

γ. ∆αρατσανού Μαρία 
για τα εκλογικά τµήµατα 1-233 (Περιφερειακές) 

α. Απαλοπούλου Αλεξάνδρα 
Από 15.00 µέχρι 24.00 



 13

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 27 - 8Ος ΟΡΟΦΟΣ  
Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 25.5.2014 
µέχρι την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014
    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 ώρα 
της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 ώρα 
της ιδίας µέρας.  

 

 

Εκλογική Περιφέρεια Κυκλάδων (1 – 279) 

Γραφείο 810 

α. Τσαµίλης Ευάγγελος 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1 – 279 (Ευρωεκλογές) 

α. Λαϊου  Μαρία 
Από 06.00 µέχρι 15.00 
 

Εκλογική Περιφέρεια Αργολίδος (1 – 214) 

Γραφείο 810 

β. Κατσαµάγκος Θεόδωρος  
Για τα εκλογικά τµήµατα 123–149 (∆ηµοτικές) 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1–214(Περιφερειακές) 
 

 
 

 
Εκλογική Περιφέρεια ∆ωδεκανήσου  (1 – 376) 
Γραφείο 810 

γ. Προβατάρης Μάριος 
Για τα εκλογικά τµήµατα  189 – 376 (Ευρωεκλογές) 
 

 
α .  Καββαδία Ιωάννα 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

 

Εκλογική Περιφέρεια Ηρακλείου (1 – 575) 

Γραφείο 810 

δ. ∆ηµητριάδου Ελευθερία 
Για τα εκλογικά τµήµατα  66-381, 480-531 
(∆ηµοτικές) 

 

 

Εκλογική Περιφέρεια ∆ωδεκανήσου (1-375) 

Γραφείο 811 

α. Μαυροµάτης  Πάρης  
Για τα εκλογικά τµήµατα 6- 48, 97-153, 159-362 
(∆ηµοτικές) 
 

α. Λουκίδου Αικατερίνη 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

β. Θεοδοσόπουλος Σπυρίδων  
Για τα εκλογικά τµήµατα 1 – 375 (Περιφερειακές) 

 
 

 

 

Εκλογική Περιφέρεια Ηρακλείου (1 – 575) 

Γραφείο 811 

γ. Σταθοπούλου Κωνσταντίνα 
Για τα εκλογικά τµήµατα  1 – 287 (Περιφερειακές) 
 

α .  Στεργίου Πάουλα 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

δ. Σκολαρίκος Παναγιώτης 
Για τα εκλογικά τµήµατα  288-575 (Περιφερειακές) 

 

 



 14

 
Επισηµαίνεται ότι για τις Περιφερειακές Ενότητες Αιτ/νίας, Αχαίας, Ηλείας και 

Κυκλάδων, η µετάδοση θα γίνει απευθείας από τις οικίες Ενότητες µε ηλεκτρονικό 

τρόπο, η οποία θα διοχετεύεται προς το Υπουργείο Εσωτερικών προς καταχώρηση. Οι 

οριζόµενοι υπάλληλοι για τη λήψη και µετάδοση των αποτελεσµάτων των τµηµάτων 

που αντιστοιχούν στις ανωτέρω Περιφέρειες, θα πρέπει να ευρίσκονται στην θέση τους 

ενόψει πιθανής ανάγκης άµεσης επικοινωνίας, σε περίπτωση εµφάνισης λαθών κατά 

τη διάρκεια της ηλεκτρονικής µετάδοσης για την διασταύρωση και διόρθωση αυτών, 

καθώς και για την ανάγκη αντιµετώπισης οποιασδήποτε δυσλειτουργίας κατά τη 

µετάδοση των αποτελεσµάτων. 

 



 15

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 27 - 7Ος ΟΡΟΦΟΣ 
 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 25.5.2014 
µέχρι την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014
    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 ώρα 
της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 ώρα 
της ιδίας µέρας.  

 
 
Εκλογική Περιφέρεια Αργολίδος (1 – 216) 

Γραφείο 701 

α. Μπιτούνη ∆ήµητρα 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1-216 (Ευρωεκλογές) 
 
 
Εκλογική Περιφέρεια Σερρών (1 – 504) 

Γραφείο 701 

 

α .  Ευαγγελίδου Ουρανία 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

β. Βακλά Ευλαµπία 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1-168 (Ευρωεκλογές) 
 

 

γ. Τζατζιµάκη Μαρία 
Για τα εκλογικά τµήµατα 169-336 (Ευρωεκλογές) 
 
 

α .  Θωµαϊδου Μαργαρίτα 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

δ. Γαλανού Ιωάννα 
Για τα εκλογικά τµήµατα 337-504 (Ευρωεκλογές) 

 

  
 
Εκλογική Περιφέρεια Άρτης (1 – 199) 

Γραφείο 701 

ε.  Ρουµελιώτη Αγγελική 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1-199 (Ευρωεκλογές) 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1-93, 125-162 
(∆ηµοτικές) 

 

 

Εκλογική Περιφέρεια Λέσβου (1 – 256) 

Γραφείο 702 

α. Χατζάτογλου Μαρία 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1-128 (Ευρωεκλογές) 

α. Τριανταφύλλου Θεόφιλος 
Από 06.00 µέχρι 15.00 
 

β. Αποστολίδου Ελένη 
Για τα εκλογικά τµήµατα 129-256 (Ευρωεκλογές) 
 
 

 

Εκλογική Περιφέρεια Φωκίδος (1 – 137) 

Γραφείο 702 

γ. Κουτσιανάς Φώτιος 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1-137 (Ευρωεκλογές) 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1-69(∆ηµοτικές) 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1-135 (Περιφερειακές) 

α. Κούρτη Παρασκευή 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

 
 



 16

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 27 - 7Ος ΟΡΟΦΟΣ 
 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 25.5.2014 
µέχρι την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014
    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 
ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 
ώρα της ιδίας µέρας.  

 

Εκλογική Περιφέρεια Λακωνίας (1 – 309) 

Γραφείο 704 

 

Εκλογική Περιφέρεια Πιερίας (1 – 274) 

Γραφείο 704 

δ. Σπανός Χρήστος 
για τα εκλογικά τµήµατα  138-274 (Ευρωεκλογές) 

 
 

 
Εκλογική Περιφέρεια Λαρίσης (1 – 544) 

Γραφείο 706Α      706Α & 706Β 

α. Κοκκάλα Ευτυχία-Ελένη 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1 – 181 (Ευρωεκλογές) 

α. ∆ρακοπούλου Μαρία 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

 
β. Στέφου Αθανασία 
Για τα εκλογικά τµήµατα 182 – 362 (Ευρωεκλογές) 

 
 

 

Εκλογική Περιφέρεια Λαρίσης (1 – 544) 

Γραφείο 706Β 

α. Πουλή Ελισάβετ 
για τα εκλογικά τµήµατα  363 – 544 (Ευρωεκλογές) 
 
 

Εκλογική Περιφέρεια Ευβοίας(1 – 467) 

Γραφείο 706Β 

β. Σχίζα Μαρία 
για τα εκλογικά τµήµατα  1 – 156 (Ευρωεκλογές) 
 

 
α. Γρατσία Σοφία 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

γ. Ζαρίφης Παναγιώτης 
για τα εκλογικά τµήµατα 157 – 312 (Ευρωεκλογές) 
 

 
 
 

δ. Κωνσταντάρας Χρόνης 
Για τα εκλογικά τµήµατα 313 – 467 (Ευρωεκλογές) 
 

 

 
 

 

α. Καλλίνικου Ελένη 
Για τα εκλογικά τµήµατα  1-155 (Ευρωεκλογές) 

α. Πεσίνη Θεοδώρα 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

β.  Στυλιανίδη Έλλη 
Για τα εκλογικά τµήµατα 156-309 (Ευρωεκλογές) 

 
 
 

γ.  Αντζού Βασιλική 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1-137 (Ευρωεκλογές) 

α. Στεφάνου Μαρκέλλα 
Από 15.00 µέχρι 24.00 



 17

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 27 - 7Ος ΟΡΟΦΟΣ 
 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 25.5.2014 
µέχρι την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014
    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 
ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 
ώρα της ιδίας µέρας.  

Εκλογική Περιφέρεια Κεφαλληνίας (1 – 122) 

Γραφείο 706Β 

ε. Αρχαύλη Σταυρούλα 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1-122 (Ευρωεκλογές) 

 

 
Εκλογική Περιφέρεια Ιωαννίνων (1 – 473) 

Γραφείο 709 

α. Καρβούνης Αντώνιος 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1 – 158 (Ευρωεκλογές) 

α. Στίγκα Ελένη 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

β. Παπαλιάκου Παναγιούλα 
Για τα εκλογικά τµήµατα 159-316 (Ευρωεκλογές) 

 
 

γ. Θεοδόση Παναγιώτα 
Για τα εκλογικά τµήµατα 317-473 (Ευρωεκλογές) 

 
α .  Φαρούπου  Άννα  
Από 15.00 µέχρι 24.00 

 

Εκλογική Περιφέρεια Κέρκυρας (1 – 244) 

Γραφείο 709 

δ. Ξενούλης Ιωάννης 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1 – 122 (Ευρωεκλογές) 

 

ε. Καλύβα Χρυσούλα 
για τα εκλογικά τµήµατα  123-244 (Ευρωεκλογές) 

 

 

Εκλογική Περιφέρεια Ηρακλείου (1 – 576) 

Γραφείο 710 

α. Χαρτοφύλη Ελισάβετ 

για τα εκλογικά τµήµατα  1 – 192 (Ευρωεκλογές) 
 

α. Αλεξόπουλος Μιχαήλ  
Από 06.00 µέχρι 15.00 

β. Αµπαζά Παρισένια 
για τα εκλογικά τµήµατα  193 – 384 (Ευρωεκλογές) 
 

 
  

γ. Κατσιµάρδος Πέτρος 
για τα εκλογικά τµήµατα  385-576 (Ευρωεκλογές) 

 

 

Εκλογική Περιφέρεια Μεσσηνίας (1 – 516) 

Γραφείο 710 

δ. Ντάρκα Μαρίνα  
για τα εκλογικά τµήµατα  1 – 172 (Ευρωεκλογές) 
 

α. Μουρούτη Αντωνία 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

ε. Αντωνοπούλου Αγγελική 
για τα εκλογικά τµήµατα  173 – 344 (Ευρωεκλογές) 

 

στ. ∆ιονάτου Θεώνη  
για τα εκλογικά τµήµατα  345 – 516 (Ευρωεκλογές) 

 
 

 

 



 18

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 27 - 7Ος ΟΡΟΦΟΣ 
 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 25.5.2014 
µέχρι την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014
    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 
ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 
ώρα της ιδίας µέρας.  

 

Εκλογική Περιφέρεια ∆ράµας (1-249) 

Γραφείο 711 

α. Θλιβίτου Ελένη 
για τα εκλογικά τµήµατα  1– 125 (Ευρωεκλογές) 

α. Πετροπούλου Λαµπρινή 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

β. Παναγιωτίδου Ειρήνη  
για τα εκλογικά τµήµατα  126 – 249 (Ευρωεκλογές) 

α. Γκυρτή Ελένη 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

 
Εκλογική Περιφέρεια Κοζάνης (1-399) 

Γραφείο 713 

 

 
Εκλογική Περιφέρεια Έβρου (1 – 360) 

Γραφείο 714 

α. Καραµατσούκης Αντώνης 
για τα εκλογικά τµήµατα  1 – 180 (Ευρωεκλογές) 

α. Χαλιβελάκη Μαρία 
 Από 06.00 µέχρι 15.00 
 

β. Τσιλοφύτη Αγγελική 
για τα εκλογικά τµήµατα  181– 360 (Ευρωεκλογές) 

 

 

Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας (1 – 418) 

Γραφείο 714 
γ. Καρακικέ Βαρβάρα 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1 – 209 (Ευρωεκλογές) 

 β. Γεράκη Χριστίνα 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

δ. Σελιανίτης Θεοφάνης 
Για τα εκλογικά τµήµατα 210 – 418 (Ευρωεκλογές) 
 

 

 
 

 

α. Τσίτλικα Χριστίνα  
Για τα εκλογικά τµήµατα 1 – 199 (Ευρωεκλογές) 

α. Βασιλάκου Ειρήνη 
Από 06.00 µέχρι 15.00 
 

β. ∆ηµάκα Χριστίνα  
Για τα εκλογικά τµήµατα 200 – 399 (Ευρωεκλογές) 

  
 

 
Εκλογική Περιφέρεια Κορινθίας (1-320) 

Γραφείο 713 

 

γ. Καραβασίλη Νικολέτα 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1 – 160 (Ευρωεκλογές) 

α. Τσιάκα Παναγιώτα 

Από 15.00 µέχρι 24.00 
δ. Καµπυλαυκά Γεωργία 
Για τα εκλογικά τµήµατα 161 –320 (Ευρωεκλογές) 

 



 19

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 27 - 6Ος ΟΡΟΦΟΣ 
 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 25.5.2014 
µέχρι την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014
    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 
ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 
ώρα της ιδίας µέρας.  

 

Εκλογική Περιφέρεια Ροδόπης  (1 – 267) 

Γραφείο 602Α 

α. Καραγιάννη Λευκοθέα 
για τα εκλογικά τµήµατα  1 – 134 (Ευρωεκλογές) 

α. Καρρά Καλλιόπη 
Από 06.00 µέχρι 15.00 
 

β. Τοπτζιάν Άννυ- Αναϊς 
για τα εκλογικά τµήµατα  135 – 267 (Ευρωεκλογές) 
 

α. Γεωργούλης Σταµάτιος 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

 

Εκλογική Περιφέρεια Ιωαννίνων   (1 – 472) 

Γραφείο 604 

α. Ντούµα Ιωάννα 
Για τα εκλογικά τµήµατα 34 – 411 (∆ηµοτικές) 

α. Σιµιτζή Ελένη 
Από 06.00 µέχρι 15.00 
 

 

Εκλογική Περιφέρεια Καβάλας   (1 – 311) 

Γραφείο 604 

β. Πολίτη Φωτεινή 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1-311 (∆ηµοτικές) 

 

γ. Συµιανάκη Ειρήνη 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1-311 (Περιφερειακές) 
 

 

 

Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσης   (1 – 316) 

Γραφείο 604 

δ. ∆ηµητρακούλη Αργυρώ 
Για τα εκλογικά τµήµατα 27- 137, 214-316 
(∆ηµοτικές) 

 
α. Γιαµά Αλεξάνδρα 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

ε. Σφυρίδου Σεβαστιανή 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1-316 (Περιφερειακές) 
 

 

 

Εκλογική Περιφέρεια Καστοριάς   (1 – 148) 

Γραφείο 604 

στ. Παπαγιαννίδου Ευτυχία 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1-114 (∆ηµοτικές) 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1-148 (Περιφερειακές) 

 

Εκλογική Περιφέρεια Αττικής (4389 –5420) 

Γραφείο 606 Α         606Α & 606Β 

α. Θεοχάρης Σταµάτιος 
Για τα εκλογικά τµήµατα 5077-5420 (Περιφερειακές) 

α. Κυδωνάκη Καλλιόπη 
Από 06.00 µέχρι 15.00    



 20

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 27 - 6Ος ΟΡΟΦΟΣ 
 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 25.5.2014 
µέχρι την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014
    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 
ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 
ώρα της ιδίας µέρας.  

Εκλογική Περιφέρεια Κεφαλληνίας (1-122) 

Γραφείο 606 Α 

β. Παπαγεωργίου Σοφία 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1-122 (∆ηµοτικές) 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1-122 (Περιφερειακές) 

 

 
Εκλογική Περιφέρεια Κέρκυρας (1 – 244) 

Γραφείο 606 Β  

α. Αποστολοπούλου Σπυριδούλα 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1-236, 243-244 
(∆ηµοτικές) 

α. Μαστοράκη Παναγιώτα 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

β. Ηλιοπούλου Αγγελική 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1-244 (Περιφερειακές) 
 

 

Εκλογική Περιφέρεια Κιλκίς (1-239) 

Γραφείο 606 Β 

γ. Ζώγαλης Χρήστος 
 Για τα εκλογικά τµήµατα 1-239 (∆ηµοτικές) 
δ. Λυµπέρη Αναστασία 
Για τα εκλογικά τµήµατα  1-239 (Περιφερειακές) 
 

 

Εκλογική Περιφέρεια Κοζάνης (1 – 399) 

Γραφείο 607 

α. Χρόνη Ιωάννα 
για τα εκλογικά τµήµατα  1-399 (∆ηµοτικές) 
 

α. Κουµπούρας Γεώργιος 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

β. ∆ουληγέρης Θωµάς  
για τα εκλογικά τµήµατα  1-399 (Περιφερειακές) 
 

 

Εκλογική Περιφέρεια Κορινθίας (1 – 319) 

Γραφείο 607 

γ. Λευθεριώτης Αλέξανδρος  
για τα εκλογικά τµήµατα  40-184, 204-319 
(∆ηµοτικές) 
για τα εκλογικά τµήµατα  1-30 (Περιφερειακές) 
 

α. Αγορίτσα Χριστίνα 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

δ. Μπαρµπούνη Σταµατούλα 
για τα εκλογικά τµήµατα  31-319 (Περιφερειακές) 

 

 

Εκλογική Περιφέρεια Ευρυτανίας (1-123) 

Γραφείο 607 

ε. Βασταρδή Ελένη 
για τα εκλογικά τµήµατα 1-123 (Ευρωεκλογές) 
για τα εκλογικά τµήµατα 1-123 (Περιφερειακές) 

 



 21

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 27 - 6Ος ΟΡΟΦΟΣ 

 

Εκλογική Περιφέρεια Σάµου (1 – 122) 

Γραφείο 608 

α. Καµπόλη Ελευθερία 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1-122 (Ευρωεκλογές) 
 

α. Κωνσταντάρα ∆ήµητρα 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

 

Εκλογική Περιφέρεια Φλωρίνης (1 – 175) 

Γραφείο 608 

β. Αντωνίου Αθηνά 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1-175 (Ευρωεκλογές) 

α. Αργυροπούλου Λουκία 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

 
Εκλογική Περιφέρεια Λακωνίας  (1 – 309) 

Γραφείο 609  

α. Παπάκου Καλλιόπη 
για τα εκλογικά τµήµατα  191– 309 (∆ηµοτικές) 
για τα εκλογικά τµήµατα  1– 95 (Περιφερειακές) 

α. Σιλιγάρδου Αγλαϊα 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

β. Γαρεφαλάκης Αθανάσιος 
Για τα εκλογικά τµήµατα 96 – 309 (Περιφερειακές) 

        

 

Εκλογική Περιφέρεια Λαρίσης  (1 – 543) 

Γραφείο 609  

γ. Βαµβακά Αικατερίνη 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1 –271 (∆ηµοτικές) 
 

 
 

δ. Παναγιωτόπουλος Παναγιώτης 
Για τα εκλογικά τµήµατα 272 – 543(∆ηµοτικές) 
 

 α. Χαλδαίου Αικατερίνη 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

ε. Παπαδήµας Νικόλαος 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1 –271 (Περιφερειακές) 
 

 

στ. ∆αµουλιάνου Άννα 
για τα εκλογικά τµήµατα  272 – 543(Περιφερειακές) 
 

 

Εκλογική Περιφέρεια Λέσβου  (1 – 256) 

Γραφείο 610 

α. Αναγνωστάκης Φραντζής 
για τα εκλογικά τµήµατα  1 – 198 (∆ηµοτικές) 
για τα εκλογικά τµήµατα  1 – 30 (Περιφερειακές) 
 

α. Χατζηνικολάου Εριφύλλη 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

 

 

 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 25.5.2014 
µέχρι την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014
    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 
ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 
ώρα της ιδίας µέρας.  



 22

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 27 - 6Ος ΟΡΟΦΟΣ 
 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 25.5.2014 
µέχρι την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014
    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 ώρα 
της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 ώρα 
της ιδίας µέρας.  

Εκλογική Περιφέρεια Λασιθίου (1 – 174) 

Γραφείο 610 

β. Τσούτσουρα Μαρία-Αντωνία 
για τα εκλογικά τµήµατα  1 – 110 (∆ηµοτικές) 

 

για τα εκλογικά τµήµατα  1 – 174 (Περιφερειακές)  
 

Εκλογική Περιφέρεια Θεσπρωτίας  (1 – 163) 

Γραφείο 610 

γ. Σπυρόπουλος Λάµπρος 
για τα εκλογικά τµήµατα  1 –163(Ευρωεκλογές)  
για τα εκλογικά τµήµατα  1 –61(∆ηµοτικές)  
 

α. Λιόκη Ερασµία 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

Εκλογική Περιφέρεια Χαλικιδικής  (1 – 221) 

Γραφείο 612 

α. Κουρτελέση Αλεξία  
για τα εκλογικά τµήµατα  1 – 221 (Ευρωεκλογές) 
 

α. Κορδαλή Βασιλική 
Από 06.00 µέχρι 15.00 
 

Εκλογική Περιφέρεια Ξάνθης  (1 – 224) 

Γραφείο 612 

β. Καραµπέτσος Φίλιππος 
για τα εκλογικά τµήµατα 1 – 224 (Ευρωεκλογές) 
 

 
α. Λεβαντή ∆άφνη 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

Εκλογική Περιφέρεια Κιλκίς  (1 – 239) 

Γραφείο 612 

γ. Βαδραχάνης Μιλτιάδης  
για τα εκλογικά τµήµατα  1 – 239(Ευρωεκλογές) 
 

 

 
Εκλογική Περιφέρεια Ζακύνθου  (1 – 99) 

Γραφείο 613 

α. Πολυζωγοπούλου Παναγιώτα 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1 – 99 (Ευρωεκλογές) 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1 – 99 (∆ηµοτικές) 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1 – 99 (Περιφερειακές) 
 

α. Παπαδόπουλος Ιωάννης 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

 

 

 

 

 

 

 



 23

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 27 - 6Ος ΟΡΟΦΟΣ 
 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 25.5.2014 
µέχρι την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014
    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 ώρα 
της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 ώρα 
της ιδίας µέρας.  

 

Εκλογική Περιφέρεια Καστοριάς (1 – 148) 

Γραφείο 613 

β. Σαµαρτζή Χριστίνα 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1– 148 (Ευρωεκλογές) 

α. Μαγουλά Ζωή 
Από 15.00 µέχρι 24.00 
 

 

Εκλογική Περιφέρεια Λευκάδος (1 – 76) 

Γραφείο 613 

γ. Λιούλη Αικατερίνη 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1 – 76 (Ευρωεκλογές) 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1 – 71 (∆ηµοτικές) 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1 – 76 (Περιφερειακές) 
 

 
 

 

Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας (1 – 416) 

Γραφείο 614 

α. Κουτσούκου Αντωνία 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1 – 416 (∆ηµοτικές) 
 

α. Πετρή Αγγελική 
Από 06.00 µέχρι 15.00 
 

β. Φούγια Ασπασία 
Για τα εκλογικά τµήµατα  1 – 416 (Περιφερειακές) 
 

 

 
Εκλογική Περιφέρεια Ξάνθης (1 – 224) 

Γραφείο 614 

γ. Οικονοµοπούλου Χαρίκλεια  
για τα εκλογικά τµήµατα  1 – 191 (∆ηµοτικές) 
για τα εκλογικά τµήµατα  1 – 224 (Περιφερειακές) 
 

α. ∆ραµουντανή Στεφανία 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

 

Εκλογική Περιφέρεια Λέσβου  (1 – 256) 

δ. Καραγεωργοπούλου Παρασκευή 
για τα εκλογικά τµήµατα  31 – 256 (Περιφερειακές) 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 24

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 27 – 5Ος ΟΡΟΦΟΣ 
 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 25.5.2014 
µέχρι την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014
    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 
ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 
ώρα της ιδίας µέρας.  

 
Εκλογική Περιφέρεια Α΄ Αθηνών (1-1112) 

Γραφείο 501Α 

 
α. Μαρκουλάκη Σταυρούλα 
για τα εκλογικά τµήµατα 1-370 (Περιφερειακές) 
 

α. Μπαρτζώκα Αικατερίνη 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

β. Σκορδίλη - Τσιντέα Αικατερίνη  
για τα εκλογικά τµήµατα 371-740 (Περιφερειακές) 
 

α. Νταϊλιάνη Κωνσταντινιά 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

Εκλογική Περιφέρεια Α΄ Αθηνών (1-1112) 

Γραφείο 502Α 
α. Ηλιοπούλου Αλεξάνδρα 
για τα εκλογικά τµήµατα 741-1112 (Περιφερειακές) 
 

α. Παλαιολόγου Στυλιανή 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

Εκλογική Περιφέρεια Β΄ Αθηνών (1113-4388) 

Γραφείο 502Α 
β. Γουσιοπούλου Ευαγγελία 
για τα εκλογικά τµήµατα 1113-1476 (Περιφερειακές) 
 

α. Παπαγεωργίου Γεωργία 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

Εκλογική Περιφέρεια Β΄ Αθηνών (1113-4388) 

Γραφείο 504Α 504Α & 504Β 

α. Παπαδηµητρίου Χριστίνα 
για τα εκλογικά τµήµατα 1477-1840 (Περιφερειακές) 
  

α. Κουντούρη Μαρίνα 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

β.  Αγγελάκου Μαρία 
για τα εκλογικά τµήµατα 1841-2204 (Περιφερειακές) 
 
 

α. Πατσογιάννη Αικατερίνη 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

 
Εκλογική Περιφέρεια Β΄ Αθηνών (1113-4388) 

Γραφείο 504Β 

α.  Χαλκιά Σοφία 
για τα εκλογικά τµήµατα 2205-2568 (Περιφερειακές) 

 

β. Νικολάου Ευαγγελία 
για τα εκλογικά τµήµατα 2569-2932 (Περιφερειακές) 

 
 

γ. Καλλιγά Ιωάννα 
για τα εκλογικά τµήµατα 2933-3296 (Περιφερειακές) 

 

δ. Μακρυπούλια Χριστίνα 
για τα εκλογικά τµήµατα 3297-3660 (Περιφερειακές) 
 

 

 

 

 

 



 25

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 27 – 5Ος ΟΡΟΦΟΣ 
Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 25.5.2014 
µέχρι την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014 
   

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 
ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 
ώρα της ιδίας µέρας.  

 

Εκλογική Περιφέρεια Β΄ Αθηνών (1113-4388) 

Γραφείο 505 

 
α. Πλατής ∆ηµήτριος 
για τα εκλογικά τµήµατα 3661-4024 (Περιφερειακές) 
 

α. Κουτσονικόλη Ευσταθία 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

β. Κουτσούµπα Κυριακή 
για τα εκλογικά τµήµατα 4025-4388 (Περιφερειακές) 
 

α. Μπαλάσκα Μαρίνα 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

 
Εκλογική Περιφέρεια Α΄Πειραιά (5421-5877) 

Γραφείο 507 507 & 508 

α. Αναγνωστοπούλου Αγγελική  
για τα εκλογικά τµήµατα 5421-5572 (Ευρωεκλογές) 

α. Κωνσταντέλλου Μαριάννα 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

 
β. Μπιλά Αναστασία 
για τα εκλογικά τµήµατα 5573-5724 (Ευρωεκλογές) 

 
 

 
Εκλογική Περιφέρεια Α΄Πειραιά (5421-5877)΄ 

Γραφείο 508 

α. Σαµαρτζής Παναγιώτης 
για τα εκλογικά τµήµατα 5725-5877 
(Ευρωεκλογές) 
 

α. Πατερόπουλος Γεώργιος 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

Εκλογική Περιφέρεια Β΄Πειραιά (5878-6495) 

Γραφείο 508 

β. Αλεξόπουλος Νικόλαος 
για τα εκλογικά τµήµατα 5878-6031 (Ευρωεκλογές) 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 26

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 27 – 5Ος ΟΡΟΦΟΣ 
 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 25.5.2014 
µέχρι την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014
    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 ώρα 
της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 ώρα 
της ιδίας µέρας.  

 
Εκλογική Περιφέρεια Β΄ Πειραιώς (5878-6495) 

Γραφείο 515 

 
α. Κωστοπούλου Σταυρούλα 
για τα εκλογικά τµήµατα 6032-6185 (Ευρωεκλογές) 
 

α. Κραβαριώτη Ζωή 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

β. Λαµπροπούλου Μαντώ  
για τα εκλογικά τµήµατα 6186-6340 (Ευρωεκλογές) 
 
 

α. Πυλαρινός Σπυρίδων 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

γ. Κεραµιδά Φανή 
για τα εκλογικά τµήµατα 6341-6495 (Ευρωεκλογές) 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 27

 
ΣΤΑ∆ΙΟΥ 27 - 3Ος ΟΡΟΦΟΣ 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 
25.5.2014 µέχρι την 06.00 ώρα της 
∆ευτέρας 26.5.2014    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 ώρα 
της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 ώρα 
της ιδίας µέρας.  

 

Εκλογική Περιφέρεια Α΄ Αθηνών (1 – 1112) 

Γραφείο 314 

α. Γκόλια Ευσταθία 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1 – 185 (Ευρωεκλογές) 
 

α. Κωστοπούλου Μαρία 
Από 06.00 µέχρι 15.00 
 

β. Ζωγοπούλου ∆ήµητρα  
Για τα εκλογικά τµήµατα 186 – 370 (Ευρωεκλογές) 

 
 

γ. Στρατίκη Αθανασία 
Για τα εκλογικά τµήµατα 371 – 555 (Ευρωεκλογές) 

 

δ. Οψίµου Ελένη 
Για τα εκλογικά τµήµατα 556 – 740 (Ευρωεκλογές) 
 

 
α. Αδαµοπούλου Χριστίνα 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

ε. Στεφάνου Ελένη 
Για τα εκλογικά τµήµατα 741 – 925 (Ευρωεκλογές) 

 

 

Εκλογική Περιφέρεια Α΄ Αθηνών (1 – 1112) 

Γραφείο 315 

α. Πάγκαλης Αλέξανδρος 
Για τα εκλογικά τµήµατα 926 – 1112 (Ευρωεκλογές) 

α. Σαϊνη Βασιλική 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

 
Εκλογική Περιφέρεια Β΄ Αθηνών (1113 – 4388) 

Γραφείο 315 

β. Μπουδούρης Γεώργιος 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1113-1294 (Ευρωεκλογές) 

 
 α. Λατσούδη Γεωργία 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

γ. Τζωρτζάκη Μαρία 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1295-1476 (Ευρωεκλογές) 

  

 
 
Εκλογική Περιφέρεια Β΄ Αθηνών (1113 – 4388) 

Γραφείο 316 

 
α. Σιδηρόπουλος Κίµων 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1477-1658 (Ευρωεκλογές) 

α. Σάντρους Μαρία 
Από 06.00 µέχρι 15.00 
 

β. Γαλάνης Κωνσταντίνος 
Για τα εκλογικά τµήµατα 1659-1840 (Ευρωεκλογές) 
 

α. Σαρρή Σταµατίνα 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

γ. Σκαραµαγκά Βασιλική 

Για τα εκλογικά τµήµατα 1841-2022 (Ευρωεκλογές) 

 

 
 
 
 



 28

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 27 - 3Ος ΟΡΟΦΟΣ 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 25.5.2014 
µέχρι την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014
    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 
ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 
ώρα της ιδίας µέρας.  

 

Εκλογική Περιφέρεια Β΄ Αθηνών (1113 – 4388) 

Γραφείο 317 

    
α. Παπασηµακοπούλου Θελξιόπη 
για τα εκλογικά τµήµατα  2023-2204 (Ευρωεκλογές) 

α. Σεργιάδου Μαγδαληνή 
Από  06.00 µέχρι 15.00 
 

β. Παπαδάτου Άννα 
για τα εκλογικά τµήµατα  2205-2386 (Ευρωεκλογές) 

α. Λιβανίου Μαρία 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

γ. Χονδροµήτρος Ξενοφών  
για τα εκλογικά τµήµατα   2387-2568(Ευρωεκλογές) 

 

 
Εκλογική Περιφέρεια Β΄ Αθηνών (1113 – 4388) 

Γραφείο 318            

α. Καντιάνη Τριανταφυλλιά 
για τα εκλογικά τµήµατα   2569-2750 (Ευρωεκλογές) 

α. Σερέτη Ναταλία 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

β. Πατσιαβούρα Ανδροµάχη 
για τα εκλογικά τµήµατα  2751-2932 (Ευρωεκλογές) 

α. Σιώζου Ειρήνη 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

γ. Κουτσούκου Λαµπρινή 
για τα εκλογικά τµήµατα  2933-3114 (Ευρωεκλογές) 
 

 

 
Εκλογική Περιφέρεια Β΄ Αθηνών (1113 – 4388) 

Γραφείο 321Α                    321Α & 321Β 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

α. Μανιάτη Βασιλική 
για τα εκλογικά τµήµατα  3115-3296 
(Ευρωεκλογές)   
 

α. Βαρβιτσιώτη Ιωάννα 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

β. Μασούρα Βασιλική 
για τα εκλογικά τµήµατα  3297-3478 
(Ευρωεκλογές) 
 

 
α. Μαρκοπούλου Θεµελίνα 
Από 15.00 µέχρι 24.00 



 29

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 27 - 3Ος ΟΡΟΦΟΣ 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 25.5.2014 
µέχρι την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014 
   

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 
ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 
ώρα της ιδίας µέρας.  

 

Εκλογική Περιφέρεια Β΄ Αθηνών (1113 – 4388) 

Γραφείο 321B 

 

 
Εκλογική Περιφέρεια Β΄ Αθηνών (1113 – 4388) 

Γραφείο 322Α          322Α & 322Β 

 

 
Εκλογική Περιφέρεια Β΄ Αθηνών (1113 – 4388) 

Γραφείο 322Β 

 
Εκλογική Περιφέρεια Αττικής (4389 – 5420) 

Γραφείο 323 

 
Εκλογική Περιφέρεια Αττικής (4389 – 5420) 

Γραφείο 324 

α. Κατσίκα Γεωργία                                      
για τα εκλογικά τµήµατα  5077-5248 (Ευρωεκλογές) 

α. Νούλα Χρυσάνθη 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

β. Χρυσάφης Γεώργιος  
για τα εκλογικά τµήµατα  5249-5420 (Ευρωεκλογές) 

 

 

 

 

 

α. Μπούµης Άγγελος 
για τα εκλογικά τµήµατα  3479-3660(Ευρωεκλογές) 

 

 

β.  Μανώλη Αγγελική 
για τα εκλογικά τµήµατα 3661-3842(Ευρωεκλογές) 
 

 

α.  Λυµπεροπούλου Μαρία       

για τα εκλογικά τµήµατα 3843-4024 (Ευρωεκλογές) 
 

α. Σπανέα Ευφροσύνη 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

α.  Ματθαιακάκης Νικόλαος 
για τα εκλογικά τµήµατα 4025-4206 (Ευρωεκλογές) 

α.  Ντάβα Ζαχαρούλα 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

β.  Άγγελος Ροβέρδος Νίκολας Μόλσον 
για τα εκλογικά τµήµατα  4207-4388 (Ευρωεκλογές) 

 

α. Παπασταύρου Χριστίνα 
για τα εκλογικά τµήµατα  4389-4560 (Ευρωεκλογές) 

α. Ξενοχρήστου Βασιλική 
  Από 06.00 µέχρι 15.00 

β. Νικολός Ιωάννης 
για τα εκλογικά τµήµατα  4561-4732 (Ευρωεκλογές) 

 
 

γ. Γεωργακοπούλου Παρασκευή 
για τα εκλογικά τµήµατα  4733-4904 (Ευρωεκλογές) 

α. Μετρητού Χριστίνα  
Από 15.00 µέχρι 24.00 

δ. Μπαλοπούλου Αθηνά 
για τα εκλογικά τµήµατα  4905-5076 (Ευρωεκλογές) 

 



 30

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 27 - 3Ος ΟΡΟΦΟΣ 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 25.5.2014 
µέχρι την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014
    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 
ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 
ώρα της ιδίας µέρας.  

 

Εκλογική Περιφέρεια Α΄ Αθηνών (1 – 1112) 

Γραφείο 324 

γ. Νάσαινα ∆έσποινα 
για τα εκλογικά τµήµατα  1-370 (∆ηµοτικές)  
 

α. Κάραλη Σοφία Ασπασία 

 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

δ. Μπότσαρη Άννα-Μαρία                                  

για τα εκλογικά τµήµατα  371-740 (∆ηµοτικές) 
 

 

Εκλογική Περιφέρεια Α΄ Αθηνών (1 – 1112) 

Γραφείο 326 

 

Εκλογική Περιφέρεια Β΄ Αθηνών (1113 – 4388) 

Γραφείο 326 

Εκλογική Περιφέρεια Β΄ Αθηνών (1113 – 4388) 

Γραφείο 327 

α. Μακρίδη Αγγελική 
για τα εκλογικά τµήµατα  2003-2392 (∆ηµοτικές) 
 

α. Ρούτση  ∆ήµητρα  
Από 06.00 µέχρι 15.00 
 

β. Αντωνόπουλος Ανδρέας  
για τα εκλογικά τµήµατα 2393-2471, 2722-3033 
(∆ηµοτικές) 
 

 
 

γ. Βρεκούση Αθηνά                                         
για τα εκλογικά τµήµατα 3034-3067, 3137-3489 
(∆ηµοτικές)  

α. Αλεξοπούλου Γεωργία 

Από 15.00 µέχρι 24.00 
 

δ. Γιαννακοπούλου Σταµατίνα 
 για τα εκλογικά τµήµατα 3490-3879 (∆ηµοτικές) 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

α. Μάµαλη Ευφροσύνη 
για τα εκλογικά τµήµατα   741-1112 (∆ηµοτικές)  

α.  Καλαϊτσίδη Φωτεινή  
Από 06.00 µέχρι 15.00 

β.  ∆ιαµαντίδου ∆έσποινα 
για τα εκλογικά τµήµατα   1113-1198, 1309-1612 
(∆ηµοτικές)  

  
 

γ.   Κουκουβάου Αικατερίνη 
για τα εκλογικά τµήµατα   1613-2002 (∆ηµοτικές) 
 
 

 
α. Ντάτσης Παναγιώτης 
Από 15.00 µέχρι 24.00 



 31

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 27 - 3Ος ΟΡΟΦΟΣ 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 25.5.2014 µέχρι την 06.00 
ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 
15.00 ώρα της ∆ευτέρας 
26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 
24.00 ώρα της ιδίας µέρας.  

 

Εκλογική Περιφέρεια Β΄ Αθηνών (1113 – 4388) 

Γραφείο 328 

α. Τάτση Ελένη 
για τα εκλογικά τµήµατα 3880-4277 (∆ηµοτικές) 

α. Καπίδου Αργυρώ 
Από 06.00 µέχρι 15.00 
 

Εκλογική Περιφέρεια Αττικής (4389 – 5420) 

Γραφείο 328 

β. ∆ιαµάντη Μαρία  
για τα εκλογικά τµήµατα 4389-4678 (∆ηµοτικές)  

 
 
 

γ. Ντζόϊδου Ειρήνη                                          
για τα εκλογικά τµήµατα 4722-4765, 4818-5069 (∆ηµοτικές)  
 

 

δ. Θεοδωρακοπούλου Σοφία  
για τα εκλογικά τµήµατα 5070-5139, 5194-5420 (∆ηµοτικές)  

 
α. Καλογήρου Αναστασία 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

 

Εκλογική Περιφέρεια Α΄ Πειραιά (5421 – 5877) 

Γραφείο 329 

α. Παυλή Ελένη 
για τα εκλογικά τµήµατα5421-5638 (∆ηµοτικές)  
 

α. Πέππα Αγγελική 
Από 06.00 µέχρι 15.00 
 

β. Τζήµα Ιωάννα  
για τα εκλογικά τµήµατα5639-5776, 5779-5827, 5848-5877 
(∆ηµοτικές) 
 

 
 

Εκλογική Περιφέρεια Β΄ Πειραιά (5878 – 6490) 

Γραφείο 329 

γ. Αναστασιάδης Χριστόφορος                                         
για τα εκλογικά τµήµατα5878-6077 (∆ηµοτικές)  
 

 
α. Τόγια Ελένη 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

δ. Τροµπούκη ∆ήµητρα 
για τα εκλογικά τµήµατα6078-6156, 6369-6490 (∆ηµοτικές)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 32

                  
ΣΤΑ∆ΙΟΥ 31 - 3ος ΟΡΟΦΟΣ 

 
Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 25.5.2014 
µέχρι την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014
    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 ώρα 
της ∆ευτέρας 26.5.2010 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 ώρα 
της ιδίας µέρας.  

Εκλογική Περιφέρεια Αρκαδίας (1-359) 

Γραφείο 301 

 
α. Ορφανίδου Θάλεια 
για τα εκλογικά τµήµατα 1-179 (Ευρωεκλογές) 
 

 

β. Παβέλη Παρασκευή 
για τα εκλογικά τµήµατα 180-359 (Ευρωεκλογές) 
 

 
α. Παναγιωτοπούλου Μαρία 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

 

Εκλογική Περιφέρεια Βοιωτίας (1-239) 

Γραφείο 301 

γ. Πανταζοπούλου Όλγα 
για τα εκλογικά τµήµατα  1-239 (Ευρωεκλογές) 
 

 

 

Εκλογική Περιφέρεια Γρεβενών (1-126) 

Γραφείο 301 

δ. Παπαδηµητρίου Κωνσταντίνος 
για τα εκλογικά τµήµατα  1-126 (Ευρωεκλογές) 
για τα εκλογικά τµήµατα  103-125 (∆ηµοτικές) 
για τα εκλογικά τµήµατα  1-125 (Περιφερειακές) 
 

α. Χαλκιοπούλου Ευαγγελία 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

Εκλογική Περιφέρεια Ηµαθίας (1-292) 

Γραφείο 301 

ε. Παπαϊωάννου Ασπασία 
για τα εκλογικά τµήµατα  1-146 (Ευρωεκλογές) 

 

στ. Πρωτονοτάριου Αναστασία 
για τα εκλογικά τµήµατα  147-292 (Ευρωεκλογές) 
 

 

Εκλογική Περιφέρεια Μεσσηνίας (1-516) 

Γραφείο 302Α 

 
α. Κουτιανούδης Νικόλαος 
για τα εκλογικά τµήµατα 1-29, 171-339, 421-516 
(∆ηµοτικές) 
 

 

β. Γιαλαµά Αικατερίνη 
για τα εκλογικά τµήµατα 1-258 (Περιφερειακές) 
 
 

 
α. Αλεξόπουλος Βρασίδας 
β. Μπαλτά Αλεξάνδρα 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

γ. Λυµπεροπούλου Ευσταθία 
για τα εκλογικά τµήµατα  259-516 (Περιφερειακές) 

 

 



 33

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 31 - 3ος ΟΡΟΦΟΣ 
 
Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 25.5.2014 
µέχρι την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014
    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 ώρα 
της ∆ευτέρας 26.5.2010 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 ώρα 
της ιδίας µέρας.  

 
 
Εκλογική Περιφέρεια Πέλλης (1-323) 

Γραφείο 302Α 

δ. ∆ούµα Βασιλική  
για τα εκλογικά τµήµατα  1-323 (∆ηµοτικές) 

 

ε. Ζαράνη Νεκταρία 
για τα εκλογικά τµήµατα  1-323 (Περιφερειακές) 

 

 
Εκλογική Περιφέρεια Πιερίας (1-274) 

Γραφείο 302Α 

στ. Κασσή Αλεξάνδρα 
για τα εκλογικά τµήµατα  1-54, 230-274 (∆ηµοτικές) 
για τα εκλογικά τµήµατα  1-274 (Περιφερειακές) 
 

 
α. Γιαννούλη Άννα 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

Εκλογική Περιφέρεια Ρεθύµνης (1-204) 

Γραφείο 302Α 

ζ. Γιακουµάκη Αικατερίνη 
για τα εκλογικά τµήµατα  59-63, 110-204 (∆ηµοτικές) 
για τα εκλογικά τµήµατα  1-204 (Περιφερειακές) 
 
Εκλογική Περιφέρεια Σάµου (1-122) 

Γραφείο 302Α 

η. Παπανικολάου Ελένη 
για τα εκλογικά τµήµατα  1-27, 33-122 (∆ηµοτικές) 

 

για τα εκλογικά τµήµατα  1-122 (Περιφερειακές) 
 
Εκλογική Περιφέρεια Ροδόπης (1-266) 

Γραφείο 302Α 

θ. Καπινιάρη Ευαγγελία 
για τα εκλογικά τµήµατα  1-97, 215-266 (∆ηµοτικές) 
για τα εκλογικά τµήµατα  1-60 (Περιφερειακές) 
 

 

ι.  Πολυκαλάς Γεράσιµος 
για τα εκλογικά τµήµατα  61-266 (Περιφερειακές) 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



 34

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 31 - 3ος ΟΡΟΦΟΣ 
 
Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 25.5.2014 
µέχρι την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014 
   

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 
ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2010 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 
ώρα της ιδίας µέρας.  

Εκλογική Περιφέρεια Σερρών(1-503) 

Γραφείο 303 

α. Στεργίου ∆ήµητρα 
για τα εκλογικά τµήµατα  1-154, 260-503 
(∆ηµοτικές) 
 

α. Χαντζαρά Πηνελόπη 

Από 06.00 µέχρι 15.00 

β. Ποντικάκης ∆ηµήτριος 
για τα εκλογικά τµήµατα 1-251 (Περιφερειακές) 
 

 
 

γ. Κουβάτσου Μαρία 
για τα εκλογικά τµήµατα  252-503 (Περιφερειακές) 
 
 

α. Πετροπούλου Γεωργία 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων(1-356) 

Γραφείο 303 

δ. Πουληµένου Αµαλία 
για τα εκλογικά τµήµατα  1-96, 168-356 (∆ηµοτικές) 
 

 

ε. Πασσά Σταµατίνα 
για τα εκλογικά τµήµατα  1-356 (Περιφερειακές) 

 

 
Εκλογική Περιφέρεια Β΄ Θεσσαλονίκης(1015-1601) 

Γραφείο 304 

α. ∆ηµητρακάκη Ελένη 
για τα εκλογικά τµήµατα  1015-1209 (Ευρωεκλογές) 
 

α. Μιχαλακοπούλου Ιωάννα 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

β. Κούρου Φωτεινή 
για τα εκλογικά τµήµατα 1210-1405 (Ευρωεκλογές) 
 

 
α. Κρεκούκια Βελούδω - Ειρήνη 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

γ.  Καρπούζης Γεώργιος 
για τα εκλογικά τµήµατα  1406-1601 (Ευρωεκλογές) 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 35

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 31 - 4ος ΟΡΟΦΟΣ 
 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 25.5.2014 
µέχρι την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014 
   

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 
ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 
ώρα της ιδίας µέρας.  

Εκλογική Περιφέρεια Φθιώτιδος (1-369) 

Γραφείο 402 
 
α.  Ντόκου – Γεωργίου Ιωάννα 
για τα εκλογικά τµήµατα  69-338 (∆ηµοτικές) 
για τα εκλογικά τµήµατα  1-50 (Περιφερειακές) 
 

α. Σατραζέµη Μαρία 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

β.  Κοντογιάννη Ευαγγελία 
για τα εκλογικά τµήµατα 51-369 (Περιφερειακές) 
 

 

Εκλογική Περιφέρεια Χανίων (1-338) 

Γραφείο 402 
γ.  Τζαβάρα Ευανθία 
για τα εκλογικά τµήµατα  1-47, 49-105, 179-338 
(∆ηµοτικές) 
για τα εκλογικά τµήµατα  1-35 (Περιφερειακές) 
 

 

δ.  Κεφάλα Αλίκη 
για τα εκλογικά τµήµατα  36-338 (Περιφερειακές) 
 

 

Εκλογική Περιφέρεια Καβάλας (1-311) 

Γραφείο 402 
 
ε.  Κοντοχρήστος Χαράλαµπος 
για τα εκλογικά τµήµατα  1-156 (Ευρωεκλογές) 

 

α. Γεωργούλη Σταυρούλα 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

στ. Κοσµίδης Μιχαήλ 
για τα εκλογικά τµήµατα  157-311 (Ευρωεκλογές) 

 

 

Εκλογική Περιφέρεια Λασιθίου (1-175) 

Γραφείο 402 
 
ζ. Χαροκόπου Αικατερίνη 
για τα εκλογικά τµήµατα  1-175 (Ευρωεκλογές) 
 

 

 
Εκλογική Περιφέρεια Πρεβέζης (1-161) 
 
Γραφείο 403 
 
α. Σερίφη Μαριάννα   

για τα εκλογικά τµήµατα  1-161 (Ευρωεκλογές) 
για τα εκλογικά τµήµατα  1-47, 91-161 
(∆ηµοτικές) 
 
 

α. Ματζώρου Αθηνά 
Από 06.00 µέχρι 15.00 
 

 
 



 36

 
 

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 31 - 4ος ΟΡΟΦΟΣ 
 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 25.5.2014 µέχρι 
την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014  
  

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 
ώρα της ∆ευτέρας 25.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 
ώρα της ιδίας µέρας.  

 
Εκλογική Περιφέρεια Φλωρίνης (1-175) 
Γραφείο 403 
 
β. Μεγάλου  Άννα 
για τα εκλογικά τµήµατα 1-49, 68-175 (∆ηµοτικές) 
για τα εκλογικά τµήµατα 1-175 (Περιφερειακές) 
 

 

 
Εκλογική Περιφέρεια Χαλκιδικής (1-220) 
Γραφείο 403 
γ. Μαυροµήτρου Λουκία 

για τα εκλογικά τµήµατα  78-145 (∆ηµοτικές) 
για τα εκλογικά τµήµατα 1-220 (Περιφερειακές) 
 

 

 
Εκλογική Περιφέρεια Χίου (1-150) 
Γραφείο 403 
δ. Αβραµίδη Τριανταφυλλιά 
για τα εκλογικά τµήµατα 4-148 (∆ηµοτικές) 
για τα εκλογικά τµήµατα  1-150 (Περιφερειακές) 
 

 

 
Εκλογική Περιφέρεια Έβρου  (1 – 360) 
Γραφείο 403 
ε. Κούρταλης ∆ηµήτριος 
για τα εκλογικά τµήµατα  86-360 (Περιφερειακές) 

α. Φουντούκη Κωνσταντίνα 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων (1-357) 
 
Γραφείο 403 
στ. Μωραίτης Γεώργιος 
για τα εκλογικά τµήµατα  1-179 (Ευρωεκλογές) 

 

ζ.  Χρυσαφίτης Ιωάννης 
για τα εκλογικά τµήµατα  180-357 (Ευρωεκλογές) 

 

 

Εκλογική Περιφέρεια Φθιώτιδος (1-370) 
 
Γραφείο 405Α 
 
α.  Σκούρας Γεώργιος 
για τα εκλογικά τµήµατα 1-185 (Ευρωεκλογές) 
 

α. Τασιόπουλος ∆ηµήτριος 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

β.  Κάβουρα Ευφροσύνη 
για τα εκλογικά τµήµατα 186-370 (Ευρωεκλογές) 
 

 
 

 
 

 



 37

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 31 - 4ος ΟΡΟΦΟΣ 
 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 25.5.2014 µέχρι 
την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014  
  

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 
ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 
ώρα της ιδίας µέρας.  

Εκλογική Περιφέρεια Χανίων (1-340) 
Γραφείο 405Α 
γ.  Ανθοπούλου Αντωνία 
για τα εκλογικά τµήµατα 1-170(Ευρωεκλογές) 

α. Καγιαµπάκη Ειρήνη 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

δ.  Τσακόπουλος Παναγιώτης 
για τα εκλογικά τµήµατα 171-340 (Ευρωεκλογές) 

 

 
Εκλογική Περιφέρεια Χίου (1-151) 
Γραφείο 405Α 
ε.  Τρυποσκούφης Κωνσταντίνος 
για τα εκλογικά τµήµατα 1-151 (Ευρωεκλογές) 

 

 
Εκλογική Περιφέρεια Ρεθύµνης(1-204) 
Γραφείο 406 
α. Βιτσεντζάτος Αθανάσιος 
για τα εκλογικά τµήµατα  1-204 (Ευρωεκλογές) 
 

α. Βαρδάκας ∆ηµήτριος 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

 
Εκλογική Περιφέρεια Πέλλης (1-323) 
Γραφείο 406 
β. Ψυχογιού Σταυρούλα 
για τα εκλογικά τµήµατα 1-162 (Ευρωεκλογές) 

α. Φυτιλή Αλεξάνδρα 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

γ. Ρουµάνη Αικατερίνη 
για τα εκλογικά τµήµατα 163-323 (Ευρωεκλογές) 

 

 
Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσης (1-316) 
Γραφείο 406 
δ. Ταγµατάρχη Τατιάνα 
για τα εκλογικά τµήµατα 1-158 (Ευρωεκλογές)  

 

ε. Λουλά Ευαγγελία 
για τα εκλογικά τµήµατα 159-316 (Ευρωεκλογές) 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 38

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 31 - 5ος ΟΡΟΦΟΣ 
 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 25.5.2014 µέχρι 
την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014  
  

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 
ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 
ώρα της ιδίας µέρας.  

 

Εκλογική Περιφέρεια Α΄Θεσσαλονίκης (1-1014) 

Γραφείο 501A 
 
α. Μαχαίρα Αφροδίτη 
για τα εκλογικά τµήµατα 1-169 (Ευρωεκλογές) 
 

 

β. Πιοτόπουλος Σταύρος 
για τα εκλογικά τµήµατα 170-338 (Ευρωεκλογές) 
 

α. Πετρόπουλος Αντώνιος 
Από 06.00 µέχρι 15.00 
 

γ. Κόνιαρη Μαρία  
για τα εκλογικά τµήµατα  339-507 (Ευρωεκλογές) 
 

 

δ. Κυριακάκη Λουϊζα 
για τα εκλογικά τµήµατα  508-676 (Ευρωεκλογές) 
 

α. Φωτοπούλου Μαριγώ 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

ε. Μακριδάκη Ελένη  
για τα εκλογικά τµήµατα  677-845 (Ευρωεκλογές) 
 

 

στ. Ζαφείρη-Ζαζά Ευθαλία 
για τα εκλογικά τµήµατα  846-1014 (Ευρωεκλογές) 
 

 

Εκλογική Περιφέρεια Α΄Θεσσαλονίκης (1-1014) 

Γραφείο 503Α 

α.  Πραδάν Ευρύκλεια Έρρικα 
για τα εκλογικά τµήµατα 74-387 (∆ηµοτικές) 

α. Νάστου Βασιλική 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

β.  Γιαννούκαρη Κυριακή 
για τα εκλογικά τµήµατα 388-700 (∆ηµοτικές) 

 

γ.  Μαργέλου Φωτεινή 
για τα εκλογικά τµήµατα  701-1014 (∆ηµοτικές) 

α. Στουρνάρα Ελένη 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

δ.  Τσαλίκη Μαρία-Ευαγγελία 
για τα εκλογικά τµήµατα  1-338 (Περιφερειακές) 

 

ε.  Μπάκας Σπυρίδων 
για τα εκλογικά τµήµατα  339-676 (Περιφερειακές) 

 

στ. Τσαρµποπούλου Αικατερίνη 
για τα εκλογικά τµήµατα 677-1014 (Περιφερειακές) 

 

 
Εκλογική Περιφέρεια Β΄Θεσσαλονίκης (1015-1600) 

Γραφείο 503Α 

ζ.  Παρασκευοπούλου Ζωή 
για τα εκλογικά τµήµατα 1015-1209, 1280-1392, 1473-1600 
(∆ηµοτικές) 
 

 

 
 
 
 
 



 39

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 31 - 5ος ΟΡΟΦΟΣ 
 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 
25.5.2014 µέχρι την 06.00 ώρα της 
∆ευτέρας 26.5.2014    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 ώρα 
της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 ώρα 
της ιδίας µέρας.  

 
Εκλογική Περιφέρεια Β΄Θεσσαλονίκης (1015-1600) 

Γραφείο 503Β 
 
α. Λιγνού Γεωργία 
για τα εκλογικά τµήµατα 1015-1307 (Περιφερειακές) 
 

α. Θεοχάρη Αικατερίνη 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

β. Βασιλοπούλου Σοφία 
για τα εκλογικά τµήµατα 1308-1600 (Περιφερειακές) 
 

α. Ξανθοπούλου Μαρία 
Από 15.00 µέχρι 24.00 

 

Εκλογική Περιφέρεια Αττικής (4389-5420) 

Γραφείο 504Α 
 
α. Μυλωνά Ευαγγελία 
για τα εκλογικά τµήµατα  4389-4732 (Περιφερειακές) 
 

α. Ρεντούµη Ευφροσύνη 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

β. ∆ηµητρόπουλος Αλέξανδρος 
για τα εκλογικά τµήµατα  4733-5076 (Περιφερειακές) 
 

α. Αδαµίδου Άννα 
από 15.00 µέχρι 24.00 

 
 
Εκλογική Περιφέρεια Α΄ Πειραιώς (5421-5877) 

Γραφείο 505Α                    505Α & 505Β 
 
α. Σαριτζόγλου Χρήστος 
για τα εκλογικά τµήµατα  5421-5649 (Περιφερειακές) 

α. Καλλιντέρη Βασιλική 
Από 06.00 µέχρι 15.00 

 
β. Προδρόµου Λουκία 
για τα εκλογικά τµήµατα  5650-5877 (Περιφερειακές)  

 
α. ∆αφνά Μαρία 
από 15.00 µέχρι 24.00 

 

Εκλογική Περιφέρεια Β΄Πειραιώς (5878-6490) 

Γραφείο 505Β 
α.  Σακαλή Μαρία 
για τα εκλογικά τµήµατα 5878-6184 (Περιφερειακές) 
 

 

β. Μουρούτσου Λεµονιά 
για τα εκλογικά τµήµατα 6185-6490 (Περιφερειακές) 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 40

ΩΡΑ ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗΣ ΟΡΙΖΕΤΑΙ ΩΣ ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ : 

Α. Για τους συµµετέχοντες υπαλλήλους στα συνεργεία του κτιρίου επί της οδού ΣΤΑ∆ΙΟΥ 

27, η προσέλευση ορίζεται κατά όροφο : 

Όροφοι 8ος και 7ος : µέχρι την ώρα 18.30 

Όροφος 6ος  και 5ος : µέχρι την ώρα 18.15 

Όροφοι 3ος: µέχρι την ώρα 18.00 

 

Β. Για τους συµµετέχοντες υπαλλήλους στα συνεργεία του κτιρίου επί της οδού ΣΤΑ∆ΙΟΥ 

31, η προσέλευση ορίζεται κατά όροφο : 

Όροφος 3ος : µέχρι την ώρα 18.30 

Όροφοι 4ος και 5ος : µέχρι την ώρα 18.15 

 

Επισηµαίνεται ότι πρέπει να τηρηθεί αυστηρά η ώρα προσέλευσης σύµφωνα µε τα 

ανωτέρω για λόγους ασφαλείας. 

 

Το έργο των συνεργείων αυτών ορίζεται ως ακολούθως: 

1) Απαιτούµενες προπαρασκευαστικές ενέργειες πριν την ηµέρα διεξαγωγής των εκλογών. 

 

α) Παραλαβή από τη ∆ιεύθυνση ∆ιοίκησης φακέλου που θα περιέχει δελτία (τηλεγραφήµατα) 

καταχώρησης αναλυτικών αποτελεσµάτων για κάθε εκλογικό τµήµα, στα οποία θα αναγράφονται 

τα αποτελέσµατα των εκλογών της 25ης Μαίου 2014, που θα µεταδίδονται τηλεφωνικά από τις 

περιφερειακές ενότητες. Τα έντυπα αυτά είναι σε τρία (3) αντίτυπα και φέρουν τυπωµένη την 

εκλογική περιφέρεια, τον αριθµό του εκλογικού τµήµατος, τους συνδυασµούς και τους κωδικούς 

αριθµούς του τµήµατος και των συνδυασµών. ∆ιευκρινίζεται ότι οι κωδικοί αριθµοί έχουν γραφτεί 

για να εισάγονται τα σχετικά στοιχεία στους τερµατικούς σταθµούς που θα είναι εγκατεστηµένοι 

στον 4ο όροφο του Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης & Πρόνοιας 

 

β) Παραλαβή απαραίτητων ειδών γραφικής ύλης κλπ. 

 

γ) Αναγνώριση του γραφείου στο οποίο θα εγκατασταθεί το συνεργείο λήψης αποτελεσµάτων, 

έγκαιρη επισήµανση τυχόν ελλείψεων, καταγραφή  του αριθµού της τηλεφωνικής συσκευής, καθώς 

και εκείνου της αντίστοιχης περιφερειακής ενότητας. 

 

δ) Οι προπαρασκευαστικές αυτές ενέργειες πρέπει να τελειώσουν το αργότερο µέχρι τις 24 Μαίου 

2014. 

 

 

 



 41

2) Εργασίες κατά το βράδυ των εκλογών: 

 

α) Οι υπάλληλοι κάθε συνεργείου µόλις αναλάβουν υπηρεσία πρέπει να έλθουν σε τηλεφωνική 

επικοινωνία µε τους αντίστοιχους υπαλλήλους των περιφερειακών ενοτήτων για να διαπιστώσουν 

ότι η συσκευή τους και η τηλεφωνική (ή κατά περίπτωση διαδικτυακή) σύνδεσή τους λειτουργεί και 

ότι οι υπάλληλοι των περιφερειακών ενοτήτων είναι στη θέση τους. 

 

β) Οι υπάλληλοι που ορίστηκαν σε κάθε συνεργείο θα λαµβάνουν τηλεφωνικά από τις 

περιφερειακές ενότητες (ή κατά περίπτωση µέσω ηλεκτρονικής αλληλογραφίας) τα αποτελέσµατα 

ανά εκλογικό τµήµα. Τα αποτελέσµατα αυτά θα καταχωρούνται προσεκτικά στο σχετικό έντυπο 

ύστερα από έλεγχο του αποτελέσµατος σχετικά µε τον αριθµό των εκλογέων που ψήφισαν, των 

άκυρων και λευκών ψηφοδελτίων, των έγκυρων ψηφοδελτίων και το σύνολο των ψηφοδελτίων ανά 

συνδυασµό. 

Μετά την καταχώρηση στο έντυπο αυτό, που είναι σε τρία (3) αντίτυπα, το ένα (το πρώτο) θα 

παραδίδεται αµέσως στον επόπτη του ορόφου και τα άλλα δύο θα παραµένουν στο συνεργείο. 

 

γ) Οι υπάλληλοι κατά τη διάρκεια της νυκτερινής τους υπηρεσίας θα απασχολούνται αποκλειστικά 

και µόνο µε τη διεκπεραίωση της εργασίας τους και όχι µε άλλα άσχετα καθήκοντα ή λοιπές 

ενασχολήσεις, οι οποίες είναι δυνατόν να δηµιουργήσουν δυσχέρειες στην οµαλή λήψη των 

αποτελεσµάτων των εκλογών. 

Μετά τη λήψη των αποτελεσµάτων όλων των εκλογικών τµηµάτων που έχουν χρεωθεί, θα 

παραδώσουν το σχετικό φάκελο µαζί µε τα αντίγραφα των τηλεγραφηµάτων στον Επόπτη του 

ορόφου τους, µε φροντίδα του οποίου θα επιστραφεί στη ∆ιεύθυνση Εκλογών. 

Επισηµαίνεται ότι οι υπάλληλοι των βραδινών συνεργείων πρέπει να καταβάλουν κάθε δυνατή 

προσπάθεια για την έγκαιρη λήψη των αποτελεσµάτων και εφόσον κατά το χρόνο λήξης της 

βάρδιας τους δεν έχουν ολοκληρώσει τη λήψη των αποτελεσµάτων από τα εκλογικά τµήµατα που 

τους αναλογούν να µην αποχωρήσουν από τα γραφεία τους αν προηγουµένως δεν παραδώσουν 

υπηρεσία στους συναδέλφους τους, των πρωινών συνεργείων, έστω κι αν χρειαστεί να 

παραµείνουν πέραν του ωραρίου τους. 

Εάν παρά ταύτα καταστεί για οποιοδήποτε λόγο αδύνατη η ολοκλήρωση της λήψης των 

αποτελεσµάτων θα πρέπει οι υπεύθυνοι υπάλληλοι των συνεργείων (βραδινών και πρωινών) να 

παρουσιαστούν στον επόπτη του ορόφου τους και να εκθέσουν τους λόγους αυτούς. 

 

Ο Επόπτης θα εξετάζει την περίπτωση κάθε συνεργείου χωριστά και εφόσον 

διαπιστωθεί ότι οι υπάλληλοι των πρωινών συνεργείων είναι σε θέση να συνεχίσουν και να 

ολοκληρώσουν τη λήψη των αποτελεσµάτων των συγκεκριµένων εκλογικών περιφερειών, 

τότε και µόνο θα επιτρέπει στους υπαλλήλους των νυχτερινών συνεργείων να αποχωρούν. 

 



 42

Ζ. Συνεργείο Εποπτών κατά όροφο:  

 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 
25.5.2014 µέχρι την 06.00 ώρα της 
∆ευτέρας 26.5.2014    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 ώρα 
της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 ώρα 
της ιδίας µέρας.  

 

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 27 

Όροφος 8ος 

Επόπτες 

Γραφείο: 801   Α    -    Τηλ.       : 2131364981 /   2131364982 

α. Χατζηεργάτης Νικόλαος 

β. Μπελιά Αρετή 

α. Φωτοπούλου Μακρίνη 

Από 06.00 µέχρι 15.00 

 

α. Καββαδά Παγώνα 

Από 15.00 µέχρι 24.00 

 

Βοηθοί Επόπτη 

 

- Σαρέλα Σταυρούλα  

- Καλογερόπουλος Γεώργιος  

  

 

 

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 27 

Όροφος 7ος 

Επόπτες 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 
25.5.2014 µέχρι την 06.00 ώρα της 
∆ευτέρας 26.5.2014    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 ώρα 
της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 ώρα 
της ιδίας µέρας.  
 

 

Γραφείο: 703    Τηλ.       : 2131364972 

 

α.      Νίκου Μαρία                                                         α.  Ξυλά Τριανταφυλλιά 

β.      Βασιλάτου Ρεγγίνα                                                Από 06.00 µέχρι 15.00 

 

α. Μαυραγάνη Μαρία 

Από 15.00 µέχρι 24.00 

 



 43

Βοηθοί Επόπτη 

 

- Πεντάρχου Κωνσταντίνα  

- Φράγκος Γεώργιος  

  

 

 

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 27 

Όροφος 6ος 

Επόπτες 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 
25.5.2014 µέχρι την 06.00 ώρα της 
∆ευτέρας 26.5.2014    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 ώρα 
της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 ώρα 
της ιδίας µέρας.  
 

Γραφείο: 603    Τηλ.  : 2131364963 

α. ∆έδες Γεώργιος    α. Σταυροπούλου Ουρανία 

β. Ρήγας Κωνσταντίνος               Από 06.00 µέχρι 15.00 

    α. Κασνακούδη Σωτηρία 

                                                                                     Από 15.00 µέχρι 24.00 

 

Βοηθοί Επόπτη 

- Κιόκια Ευτυχία  

- Γιαννέλη Αφροδίτη  

  

 

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 27 

Όροφος 5ος 

Επόπτες 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 
25.5.2014 µέχρι την 06.00 ώρα της 
∆ευτέρας 26.5.2014    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 ώρα 
της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 ώρα 
της ιδίας µέρας.  
 

Γραφείο: 503    Τηλ. : 2131364959 

 

α. Παπακυριακού Άννα                          α. Περδικάκης Γεώργιος 

β. Ασκιανάκη Μαρία                                           Από 06.00 µέχρι 15.00     

            α. Αλειφέρη Παναγιώτα 

                                                                              Από 15.00 µέχρι 24.00 

 



 44

Βοηθοί Επόπτη 

 

- Φούκα Μαρία  

- Γαζής Κωνσταντίνος  

 

 

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 27 

Όροφος 3ος 

Επόπτες 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 
25.5.2014 µέχρι την 06.00 ώρα της 
∆ευτέρας 26.5.2014    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 ώρα 
της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 ώρα 
της ιδίας µέρας.  
 

Γραφείο: 325     Τηλ.   : 2131364025 

 

α. ∆ιαµαντοπούλου Αφροδίτη 

β. Βαλαδώρος Γεώργιος 

α. Ευσταθίου Κωνσταντίνος 

Από 06.00 µέχρι 15.00 

 α. Μπέσιου Σεβαστή 

Από 15.00 µέχρι 24.00 

 

Βοηθοί Επόπτη 

- Ρόδη Γεωργία  

- Χουβαρδάς Χρήστος  

- Γιαννακούρη Φωτεινή  

 

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 31 

Όροφος 5ος 

Επόπτες 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 
25.5.2014 µέχρι την 06.00 ώρα της 
∆ευτέρας 26.5.2014    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 ώρα 
της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 ώρα 
της ιδίας µέρας.  
 

Γραφείο: 504 Β   Τηλ. : 2131361712 

 

α. Ουλή Αικατερίνη 

β. Ρασούλη Μαρία 

α. Κροκίδας Ιωάννης 

Από 06.00 µέχρι 15.00 

 α. Τσάκα Ιωάννα 

Από 15.00 µέχρι 24.00 

 



 45

Βοηθοί Επόπτη 

 

- Καρούµπαλης Παναγιώτης 

- Γκουγκούλης Ανδρέας 

 

 

 

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 31 

Όροφος 4ος 

Επόπτες 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 
25.5.2014 µέχρι την 06.00 ώρα της 
∆ευτέρας 26.5.2014    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 ώρα 
της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 ώρα 
της ιδίας µέρας.  
 

Γραφείο: 405 Γ   Τηλ. : 2131361706 

 

α. Παπανικολάου Αθανάσιος 

β. Παπαδοπούλου Βασιλική  

α. Αναστασίου Αναστάσιος 

Από 06.00 µέχρι 15.00 

 α. Βουδούρη Παναγιώτα 

Από 15.00 µέχρι 24.00 

 

Βοηθοί Επόπτη 

 

- Ρενιέρης Σταύρος 

- Λιανός Αντώνιος 

 

 

 

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 31 

Όροφος 3ος 

Επόπτες 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 
25.5.2014 µέχρι την 06.00 ώρα της 
∆ευτέρας 26.5.2014    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 ώρα 
της ∆ευτέρας 26.5.2014 και 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 ώρα 
της ιδίας µέρας.  
 

Γραφείο: 302 Β   Τηλ. : 2131361666  

 

α. Μπακαβέλου Ευθυµία 

β. Καλατζής Ηλίας 

α. Γραµµατικού Ιουλία 

Από 06.00 µέχρι 15.00 

 α. Θάνου Ελένη 

Από 15.00 µέχρι 24.00 



 46

Βοηθοί Επόπτη 

- Βέργου Φωτεινή  

 

 

 

Το έργο των εποπτών των ορόφων ορίζεται όπως παρακάτω: 

α) Να διαπιστώνουν εάν οι υπάλληλοι των συνεργείων του ορόφου τους βρίσκονται στις θέσεις 

τους και σε περίπτωση µη προσέλευσης υπαλλήλου συνεργείου να απευθύνονται αµέσως στο 

συνεργείο γενικής εποπτείας, λήψης και συγκέντρωσης αποτελεσµάτων (5ος όροφος) για να 

φροντίσει για την αντικατάστασή του από τους αναπληρωµατικούς υπαλλήλους που είναι στη 

διάθεση του Υπουργείου. 

 

β) Να ελέγχουν αν οι υπάλληλοι των συνεργείων έχουν πράξει ότι ορίζεται στο κεφάλαιο 

προπαρασκευαστικές ενέργειες. 

 

γ) Να παραλαµβάνουν τα τηλεγραφήµατα των αποτελεσµάτων. 

Ειδικότερα : 

Α. Κτίριο Σταδίου 27 

Να παραλαµβάνουν αµέσως από τα συνεργεία του ορόφου τους µε υπαλλήλους που έχουν στη 

διάθεσή τους τα έντυπα δελτία (τηλεγραφήµατα) των αποτελεσµάτων και να φροντίζουν να 

περιτυλίγονται αυτά σε σχήµα κυλίνδρου, να δένονται µε ειδικό λάστιχο ανά πέντε (5) έως δέκα 

(10) το πολύ τεµάχια και στη συνέχεια να ρίπτονται αµέσως στο στόµιο του σωλήνα που 

βρίσκεται στη δυτική πλευρά του φωταγωγού του ορόφου τους, προκειµένου να παραληφθούν 

αυτά από το κουτί της υποδοχής, που βρίσκεται στον 3ο όροφο από τους υπαλλήλους : 

 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 
25.5.2014 µέχρι την 06.00 ώρα της 
∆ευτέρας 26.5.2014    

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 ώρα 
της ∆ευτέρας 26.5.2014. 
  

 
Γεωργίκος ∆ηµήτριος (υπεύθυνος) 
 
α. Μπίνος Λεωνίδας 
β. Χουσάκος Στυλιανός 
γ. Στάθης Αναστάσιος 
δ. Γουσιόπουλος ∆ηµήτριος 
 

 
Σκέλας – Τζαννής Βασίλειος (υπεύθυνος) 
 
α. Σαµουλτάς Σταύρος  

 

Β. Κτίριο Σταδίου 31 

Να παραλαµβάνουν αµέσως από τα συνεργεία του ορόφου τους, µε υπαλλήλους που έχουν στη 

διάθεσή τους, τα έντυπα δελτία (τηλεγραφήµατα) των αποτελεσµάτων και να φροντίζουν να 

περιτυλίγονται αυτά σε σχήµα κυλίνδρου, να δένονται µε ειδικό λάστιχο ανά πέντε (5) έως δέκα 

(10) το πολύ τεµάχια. Στη συνέχεια οι επόπτες µεριµνούν µε υπαλλήλους που έχουν στη διάθεσή 



 47

τους και που είναι εγκατεστηµένοι στον 3ο, 4ο, 5ο όροφο του κτηρίου Σταδίου 31, να παραδίδουν τα 

τηλεγραφήµατα στον υπεύθυνο : 

 

 

Από 18.00 ώρας της Κυριακής 25.5.2014 
µέχρι 06.00 ώρας της ∆ευτέρας 26.5.2014 

Από 06.00 ώρας µέχρι 15.00 ώρας της 
∆ευτέρας 26.5.2014 

 
Κοσσίδας Παναγιώτης (υπεύθυνος) 
 

 
 Ρούτσιας Χρήστος (υπεύθυνος) 
 

 

που θα βρίσκεται στον τρίτο όροφο του ιδίου κτιρίου, τα οποία αµέσως θα δίδονται στο στόµιο 

προκειµένου να τα παραλαµβάνει ο υπεύθυνος από το γραφείο 320Α του τρίτου ορόφου του 

κτιρίου της Σταδίου 29 από τον οποίο θα παραδίδονται στους υπαλλήλους : 

 

 

Από 18.00 ώρας της Κυριακής 25.5.2014 
µέχρι 06.00 ώρας της ∆ευτέρας 26.5.2014 

Από 06.00 ώρας µέχρι 15.00 ώρας της 
∆ευτέρας 26.5.2014 

 
Καλούπη Ζωή (υπεύθυνος) 
 
1. Αρβανιτάκης Χαράλαµπος 

2. Μπαχού Μαρία 

 
 

 
Πάρχας Γεώργιος (υπεύθυνος)  
 
α. Κουτούζης Νικόλαος 
 

 

οι οποίοι θα  τα παραδίδουν στον αρµόδιο υπάλληλο της εταιρείας SINGULAR LOGIC 

INTEGRATOR Α.Ε., για την εισαγωγή των στοιχείων του τηλεγραφήµατος στον ηλεκτρονικό 

υπολογιστή (Η/Υ) από τους εγκατεστηµένους στον 4ο όροφο τερµατικούς σταθµούς. Ειδικά από το 

πέρας της ψηφοφορίας µέχρι τα µεσάνυχτα τα τηλεγραφήµατα θα ρίχνονται αµέσως στο σωλήνα 

µε το ρυθµό που έρχονται. 

δ) Να παρακολουθούν τη ροή άφιξης των αποτελεσµάτων στα συνεργεία του ορόφου τους. 

 

Η. Λοιπά Συνεργεία:  

α. Συνεργείο ελέγχου µηχανολογικών, ηλεκτρολογικών, υδραυλικών και λοιπών 

εγκαταστάσεων: 

Έργο του συνεργείου αυτού είναι ο έλεγχος της καλής λειτουργίας των µηχανολογικών, 

ηλεκτρολογικών και λοιπών εγκαταστάσεων, σε συνεργασία µε τα συνεργεία της ∆ΕΗ και του ΟΤΕ. 

Το συνεργείο αυτό θα εγκατασταθεί στο γραφείο  των ηλεκτρολόγων στον 1ο όροφο του κτιρίου επί 

της οδού Σταδίου 27.  

 

 



 48

α1. Οι υπάλληλοι που συµµετέχουν στο συνεργείο για τον έλεγχο των εγκαταστάσεων 

των κτιρίων Σταδίου 27 και Σταδίου 31 είναι οι ακόλουθοι: 

 

1. Πόθου Καλλιόπη 4. Παπαδόπουλος Θεόδωρος 
2. Αβραµίδου Σοφία 5. Σγούρος Κων/νος 
3. Μπριάστικας Κων/νος  

 

α2. Οι υπάλληλοι διοικητικής µέριµνας του 4ου ορόφου του κτιρίου επί της οδού Σταδίου 

29 είναι οι ακόλουθοι: 

1. Κονδύλης Κωνσταντίνος  (Ε.Τ.Α.Α.) 5. Ξάνθος Παναγιώτης (Ε.Τ.Α.Α.) 

2. Σούτης ∆ηµήτριος (Ε.Τ.Α.Α.) 6. Ρίζος Γεώργιος (Γ.Γ.Κ.Α.) 

3. Παπαβασιλόπουλος Ιωάννης (Ε.Τ.Α.Α.) 7. Αθανασιάδου Αικατερίνη (Γ.Γ.Κ.Α.)  

4. ∆ηµητρός Γεώργιος (Ε.Τ.Α.Α.) 8. Μωυσιάδης Παύλος (Γ.Γ.Κ.Α.) 

 

Οι ώρες εργασίας του υπό Ηα. συνεργείου θα καθοριστούν από την επικεφαλής του συνεργείου 

Πόθου Καλλιόπη έτσι ώστε να εξασφαλιστεί η οµαλή λειτουργία των ανωτέρω εγκαταστάσεων 

του Υπουργείου από τις  08.00 της 24.5.2014 µέχρι τις 24.00 ώρας της 26.5.2014. 

Η Πόθου Καλλιόπη θα παραδώσει κατάσταση κατανοµής του συνεργείου στο ∆ιευθυντή 

∆ιοίκησης, στο συνεργείο γενικής εποπτείας καθώς και στο ∆ιευθυντή Μηχανογράφησης & ΗΕΣ. 

 

β. Συνεργείο Τηλεφωνικού Κέντρου: 

Από την 08.00 ώρα του 
Σαββάτου µέχρι την 14.00 ώρα 
του Σαββάτου  24.5.2014 

Από την 14.00 ώρα του 
Σαββάτου µέχρι την 19.00 
ώρα του Σαββάτου 
24.5.2014 

Από την 19.00 ώρα του 
Σαββάτου µέχρι την 
24.00 ώρα του 
Σαββάτου 24.5.2014 

α. Παγκράτης Ορέστης α. Κλουβάτου Βασιλική α. Παπαγεωργίου 
Ασπασία 

  
Από την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας µέχρι 
την 15.00 ώρα της ∆ευτέρας 26.5.2014 

Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00  ώρα 
της ∆ευτέρας 26.5.2014 
 

α. Κλουβάτου Βασιλική 
 

α. Παγκράτης Ορέστης 

 

 

Θ. Συνεργείο Γραφείου Τύπου (Γραφείο  3ου ορόφου, τηλέφωνο : 2131364915-16)  

α .  Μιχαλόπουλος  Χρήστος  

β .  Σταθόπουλος  Σωτήρης  

 

Από την 06.00 ώρα της Κυριακής µέχρι 
την 18.00 ώρα της  Κυριακής  25.5.2014  

 Από την  18.00 ώρα της Κυριακής 
25.5.2014 µέχρι την 06.00 ώρα της 
∆ευτέρας 26.5.2014 
  

α. Κλουβάτου Βασιλική 
β. Παγκράτης Ορτέστης 

α. Παπαγεωργίου Ασπασία 
 



 49

Έργο του συνεργείου αυτού είναι ο εφοδιασµός των δηµοσιογράφων, καθώς και των 

αντιπροσώπων των ηλεκτρονικών µέσων και των συνδυασµών µε τους πίνακες των 

αποτελεσµάτων των εκλογών, που θα προκύπτουν από την καταχώρηση στους ηλεκτρονικούς 

υπολογιστές και θα παραδίδονται, µε µέριµνα της αναδόχου εταιρείας SINGULAR LOGIC 

INTEGRATOR Α.Ε., σε ικανό αριθµό αντιτύπων στο Γραφείο Τύπου. 

 

Ι. Συνεργείο στην Κεντρική Είσοδο- Σταδίου 27 

 

Από την 8.00 ώρα µέχρι την 15.30 ώρα 
του Σαββάτου 24.5.2014 
 

Από την 15.30 ώρα  µέχρι την 23.00 ώρα 
του Σαββάτου 24.5.2014 

α. Χαµαράτος Χρήστος 
 

α. Παπανίκος Παντελεήµων 

 

Από την 06.00 ώρα της Κυριακής 
25.5.2014 µέχρι την 18.00 ώρα της 
Κυριακής 25.5.2014 

Από την 18.00 ώρα  της Κυριακής 
25.5.2014 µέχρι την 06.00 ώρα της 
∆ευτέρας 26.5.2014 
 

α. Πετράκης Λάζαρος 
 

α. Παπανίκος Παντελεήµων  
β. Χαµαράτος Χρήστος 
 

 

Από την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 
26.5.2014 µέχρι την 15.00 ώρα της 
∆ευτέρας 26.5.2014  
 

Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 ώρα 
της ∆ευτέρας 26.5.2014 

α. Ήτζου Αλεξάνδρα α. Ζωγόπουλος Λάµπρος 

 

 

Κ. Συνεργείο στην Κεντρική Είσοδο- Σταδίου 31 

 

Από την 06.00 ώρα της Κυριακής 
25.5.2014 µέχρι την 18.00 ώρα της 
Κυριακής 25.5.2014 

Από την 18.00 ώρα  της Κυριακής 
25.5.2014 µέχρι την 06.00 ώρα της 
∆ευτέρας 26.5.2014  

α. Ταβλαλής Άγγελος 
 

α. Ζιώγα Μαρία 
β. Ζωγόπουλος Λάµπρος 
 

 

 

Από την 06.00 ώρα της ∆ευτέρας 
26.5.2014 µέχρι την 15.00 ώρα της 
∆ευτέρας 26.5.2014  

Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 ώρα 
της ∆ευτέρας 26.5.2014 

α. Τριανταφύλλου Αντώνιος  α. Ψηλόλιγνος Νικόλαος 
 

 



 50

Λ. Συνεργείο Προσωπικού Καθαριότητας Σταδίου 27 και 31  

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 24η ΜΑΪΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΜΕΝΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟ 
 

Σταδίου 27 & ∆ραγατσανίου 2    

1 Όροφος 1ος & 3ος TACI HAVAKO 16:00-18:00 

2 Όροφος 5ος , 6ος , 7ος & 8ος  ΚΟΡΦΟΥΖΙ ΜΑΡΙΑ 16:00-18:00 

Ευαγγελιστρίας 2    

1 

Όροφος 1ος & 3ος  

1)LAFIA VERA 
REBBECCA 

2) ANTIGEA KRAISH 

18:00-22:00 

ΣΥΝΟΛΟ 4 άτοµα 12 ώρες  

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 25η ΜΑΪΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΜΕΝΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟ 
 

Σταδίου 27 & ∆ραγατσανίου 2    

1 Όροφος 1ος  ΚΟΡ∆ΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 17:00-24:00 

2 Όροφος 3ος (Σταδίου 29) ΣΠΙΓΓΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ 10:00-17:00 

3 Όροφος 3ος (Σταδίου 29) 1)ΧΡΗΣΤΟΒΑ ΑΝΕΛΙΑ 

2) ΝΤΕΙ ΣΑΝΕΑ 

17:00-24:00 

4 Όροφος 5ος & 6ος 1. TACI HAVAKO 
2. ΚΟΡΦΟΥΖΙ 

ΜΑΡΙΑ 

17:00-24:00 

5 Όροφος 7ος & 8ος 1. ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 
ΤΣΑΜΗ 

2. ΣΩΤΗΡΙΑ∆ΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

17:00-24:00 



 51

Ευαγγελιστρίας 2    

1 Όροφος 1ος & 3ος  BOGATOVA LOLITA 10:00-14:00 

2. 
Όροφος 1ος & 3ος  

LAFIA VERA 
REBBECCA 18:00-22:00 

Σταδίου 31    

1 
Όροφος 3ος 4ος & 5ος  

1. IBANOBA MARIA 
2. ΣΟΦΡΩΝ ΣΟΦΙΑ 

17:00-24:00 

ΣΥΝΟΛΟ 12 άτοµα 78 ώρες  

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 26η ΜΑΪΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΜΕΝΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟ 
 

Σταδίου 27 & ∆ραγατσανίου 2    

1 Όροφος 1ος  ΛΟΥΙΖΑ ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ 24:00-07:00 

2 Όροφος 3ος  1. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥ-
ΛΟΥ ΡΟΥΛΑ 

2. ΑΝΘΟΥΛΑ 
ΧΙΤΙΡΙ∆Η 

24:00-07:00 

2 Όροφος 5ος & 6ος ΚΑΛΦΟΥΖΟΥ ΑΝΝΑ 24:00-07:00 

3 Όροφος 7ος & 8ος ΤΣΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  24:00-07:00 

Σταδίου 31    

1 

Όροφος 3ος 4ος & 5ος  

1. ΚΟΛΕΒΑ 
ΣΤΟΥΑΝΚΑ  

2. ANTIGEA 
AGARTHA 

24:00-07:00 

ΣΥΝΟΛΟ 7 άτοµα 49 ώρες  

 
Σε όλα τα κτίρια σταδίου 27,29 & 31 και Ευαγγελιστρίας 2 θα είναι ο Πελεκάσης Θεόδωρος. 
 
 
Μ. Συνεργείο ετοιµότητας και διοικητικής µέριµνας: 

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 
25.5.2014 µέχρι την 06.00 ώρα της 

Από την 06.00 ώρα µέχρι την 15.00 ώρα 
της ∆ευτέρας 26.5.2014 



 52

∆ευτέρας 26.5.2014   
 
Επόπτες  
Μωυσίδου Μαρία                                 
Σαπέλα Μαρία 
 
Βοηθοί Εποπτών  
α. Γεωργοπούλου Παναγιώτα 
β. ∆ελής Νικόλαος 
γ. Μπαρουτά Αγγελική 
δ. Σάρδη Γαρυφαλλιά 
ε.  Κούτουλας Σωτήριος 
στ. Τζιβάκη Μαρία 
  

 
 
 
α. Γεωργιάδης Κων/νος 
 
Από την 15.00 ώρα µέχρι την 24.00 ώρα 
της ιδίας µέρας. 
 
α. Νούση Ιωάννα 

 

Ν. Οδηγοί 

Από 06.00 ώρας µέχρι 18.00 ώρας της Κυριακής  25.5.2014 
 
α. Λυµπερόπουλος Γεώργιος 

 

Από 18.00 ώρας της Κυριακής 25.5.2014 
µέχρι 06.00 ώρας της ∆ευτέρας 26.5.2014 

Από 06.00 ώρας µέχρι 15.00 ώρας 
της ∆ευτέρας 26.5.2014  
 

α. Καραγιάννης Βασίλειος 
β. Καλυβάς Παναγιώτης 
 

α. Πούλιος Σωτήριος 
 
 
Από 15.00 ώρας µέχρι 24.00 ώρας της 
ιδίας µέρας. 
 
α. Μπιστιτζάνος Λεωνίδας 
 

 

Έργο του συνεργείου αυτού είναι ο εντοπισµός κάθε θέµατος ή προβλήµατος που τυχόν θα 
παρουσιασθεί κατά το βράδυ των εκλογών στα ανωτέρω συνεργεία (έλλειψη προσωπικού ή 
εκλογικού υλικού, βλάβη µηχανήµατος κλπ.) και η επιτυχής αντιµετώπιση αυτών, σε συνεργασία 
µε το συνεργείο Γενικής Εποπτείας, ώστε να µη διαταραχθεί η οµαλή και απρόσκοπτη λήψη, 
συγκέντρωση και µετάδοση των αποτελεσµάτων για την ανάδειξη των περιφερειακών και 
δηµοτικών αρχών καθώς και των Ελλήνων µελών του Ευρωπαικού Κοινοβουλίου της 25ης Μαϊου 
2014. 
Χώρος παραµονής : Το γραφείο 1ου  ορόφου, τηλέφωνο 2131364124-25 

 

Σε περίπτωση που χρειαστούν θα αναζητηθούν:  

Α. Τα συνεργεία του ΟΤΕ στο γραφείο φωτοαντιγράφων  του  1ου ορόφου (τηλ. Εσωτ. 4121) 

Β. Ο αποθηκάριος  στο γραφείο  9 του 1ου ορόφου (τηλέφωνο 2131364126) 

Γ. Η ιατρός  στο γραφείο  712 του 7ου ορόφου (τηλ. Εσωτ. 4976) 

 

Ξ. Αναπληρωµατικοί υπάλληλοι 

(Γραφείο της Γραµµατείας, 1ος όροφος) 

Από ώρα 18.00 της Κυριακής 
25.5.2014 µέχρι ώρα 06.00 της 

Από ώρα 06.00 µέχρι ώρα 15.00 της 
∆ευτέρας 26.5.2014 ώρας  



 53

∆ευτέρας 26.5.2014  
 

  

1. Ντιντιούµη Σταµατία   

2. Φραγκάκη Νικολίτσα  

 Χριστοδούλου-Σαµαρτζοπούλου 

Αθηνά-Μαρία      

4. Τσιφλικιώτη Όλγα   

5. ∆ηµόπουλος Αλέξανδρος 

6. Κατσαρίδου Ιφιγένεια 

7. Παγάνη Ευθυµία 

8. Βασσάλος Γεώργιος 

9. Λογαρίδη Θάλεια 

10. Χατζηαγγελίδη Θεοδώρα 

1. Κελεπούρη Μαρία    

2. Χρυσανθακοπούλου Ανδρονίκη 

3. Κυριακίδη ∆ήµητρα  

4. Τόλης Χρυσόστοµος 

5. Σακαλή Άννα 

 
 

 Από ώρα 15.00 µέχρι ώρα 24.00 της                                                                   
∆ευτέρας 19.5.2014 
  

 1. Ντελή Μαυρέτα       

2. Συρεγγέλα Μαρία 

3. Θεολογίτου Σοφία 

4. Φασουλά Κωνσταντίνα 

5. Γκίκα Ζαφειρία 

 

Η απόφαση αυτή παρακαλούµε να διαβαστεί µε προσοχή, ώστε να µην υπάρξουν 

περιπτώσεις, υπάλληλοι που ορίστηκαν σε συνεργείο να µη λάβουν γνώση για την υπηρεσία που 

τους ανατίθεται. Οι αποδέκτες παρακαλούνται να φροντίσουν να λάβουν γνώση ενυπογράφως οι 

υπάλληλοι των υπηρεσιών τους, που ορίστηκαν στα διάφορα συνεργεία. 

 

 

                                                                                                                 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

 

 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ  

 

 

 
 
 
Εσωτερική ∆ιανοµή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού 
3. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα Υπ. Εσωτερικών 
4. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα Πληθυσµού & Κοινωνικής Συνοχής 
5. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα Συντονισµού ∆ιαχείρισης Αποβλήτων 



 54

6. Γραφείο Γενικής Γραµµατέως Ισότητας των Φύλων 
7. Γραφεία Γενικών ∆ιευθυντών του ΥΠ.ΕΣ. 
8. ∆ιευθύνσεις του ΥΠ.ΕΣ. 
9. ∆ιεύθυνση ∆ιοίκησης Γενικής Γραµµατείας Ισότητας 
10. Ταµείο Αλληλοβοήθειας 
11. Γραφείο Νοµικού Συµβούλου 
12. ∆/νση Μηχανοργάνωσης & ΗΕΣ (µε την παράκληση να αναρτήσει την απόφαση στην 
ιστοσελίδα του Υπουργείου στη διαδροµή: α)Το Υπουργείο-εκλογές- δηµοτικές & 
περιφερειακές εκλογές-εγκύκλιοι-αποφάσεις-ΦΕΚ και β) Το Υπουργείο-εκλογές- 
Εκλογές για το Ευρωπαικό Κοινοβούλιο-π.δ.-εγκύκλιοι-αποφάσεις) 


